
F INANC I AL COMPANHIA DE SEGURD 
CGC 76.572.684/0001.-68. • " • • 

(CERTIFICADO INDIVIDUAL 'DE SEGPRCY PE %/IDA EM GRUPOE/dy ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO) 

CERTIFTCADO DE SEGURO N? .. 
001019-9
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'll uirfri•A D-E -.-tETURPE S. DO .5 PINHEIRO 
.. . 
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- _lc, gI IO:11:112.1.._,.. 
'"'• ,F ,..F 

?ATA ÚLTIMA ALTERAÇÃO 
• A • 

7;;,04Ftc;; ER=4,3 it 55

- 2.539 , • 



49 1,'CAPITAIS SEGURADOS EM CASO Dt 

MORTE NATURAL 

*****3.600,00*****7.200,00 
MORTE ACIDENTAL INV. PERM. TOTAL OU PARC. POR ACID 

*****6.200,00 
INV. PERM. TOTAL POR DOENÇA 
**********,00**********, 

HOSPITALAR OPERATÓRIA 
00 ************* 

AMDS 

******* **,00**********100 
DIÁRIAS HOSPITALARES DIÁRIAS DE INCAPACIDADE TEMPORAR. 

****,******,00 

BENEFICIÁRIO(S) 0(S) MESMO(S) A INDICADO(S) PELO SEGURADO EM DOCUMENTOS EM PODER DA SEGURADORA. 

" . 

EMITIDO EM 31/05/89 
. 

Set. VJJ1n.  3----" 
efgaL.WLI±L• 

ASSINATURA 
. 
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RUBRICA DO PRESIDENTE 

Em. .j 
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011
RUBR I C' AA , 00 • PRES IDE5t4TE 

Em .. ....... 

Em  / 119 

RUBRICA DO PRESIDENTE 

RUBRICA C   PRESIDENTE 

Em 

Em / /19 

RUBRICA !DO PRESIDENTE 

• T. ..... /19 

RUBRICA D ---PRESIDENTE. 

Em  —  /19 

RUBRICA DO PRESIDENTE 

/ 19 

RUBRICA PRESIDENTE 

•  /19 

Ruttitic4: 1;c:f PRES I DLNTE 

• Em._...... ...... .;/..:1 .. ....... / 
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RUBRICA DO PRESIDEW.

, D'epartamento Ale Imprez»..1 innal 
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r:formE 
''• •  • •,..- .i  • 
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1:14 , DATA Cr6 NAS.CIM14N. TO.S 
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..12T:11. T:' '' . :,03 

-7-' -'9,3) 
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CfliCUNECI 
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  4D•W 
MUNICIPIO 

NATY 

1
FILIA 

-r 

3ISTRITO 

:•!--;03 

.1" 

tALIDADE 

03 3.,..27,T1'07)
o 

INSCRIÇÃO 

E.% 

 C  ..011

Gli.72;...22L1a.  
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ZONA 

ESTADO CIVIL 

 ) SECÇÃO 

L. 
)1" ;1-11 

gh7-0. Aidsim.o ***** hcif 
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SALÁRIO BASE 
SALARIO FAMILIA 
SALÁRIO FAMILIA S/ FERIA 
FERIAS -COG} 
I.A.P.A.S. S/ FERIAS 
A.S.C. S/ FERIAS 
SEGURO BOA VISTA 
ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 
A.S.C./D.B. 
I.A.P.A.S. 

VCODM
COD. 

AT COMPANHIA E 
E O IMDED NTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 

'4.T6 01 SETOR

0 66 °01 

DE C I 

1ARIA DE LORD 

A O 

00 
13 
18 
19 
46 
48 
50 
56 
57 
95 

e  -

RECIBO 
DE 

PAGAMENTO 

BASE 

***1.655,00 
BASE F.G.TS. 

***3.310,001 

RECEBI A IMPORTANCIA LIQUIDA SUPRA 

CONTA SEMANA /AS ANO 

06.86 
SALÁRIO CONTRATUAL 

fIRO* **1.655,00 

'REF. DESCONTOS 30,0 2,0 

BASE I R R F 

********,** 

LOCAL E DATA 

TOTAL VENCIMENTOS 

***3.470,60,

VALOR LIQUIDO: 

12,41, 
3,12 
12,41 
64, 10 
140,68 

TOTAL DESCONTOS ****373%,i9 
***3.097,21 

FL. 1 
ASSINATURA 



O C 0.D E M A COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 

STADO DE MATO GROSSO 

Otab0 

COD FUNC 

01124 
OCO 

• • 1  • s

CONTA 

IWO 01 OgY MARIA DE LOURDETTTS.PIN IRO* 

""A" 16.63 
**OR:M:3700 

COD. O ESCR CÃO REF VENCIMENTOS DESCONTOS 

00 
05 
09 
13 
18 
19 
46 
48 
50 
56 
58 
95 

SALÁRIO BASE 
DIFERENOA DE SALARIO 
ADICIONAL TEMPO SERVICa (DG),
SACA4I0 FAMILIA 
SALÁRIO FAAILIA S/ FERIAS 
FERIAS 001 

8/ FERIAS 
S/ FERIAS 

SEGURO BOA VISTA 
ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 
CAPEMI SEGUROS 
I.A.P.A.S. 

t• 

30,0 

2,0 

4.003,00 
667,00 
280,20 
197,00 
197,00 

4.243,18 
360,67 
30,02 
121,60 
30,02 
64,10 
420,77 

RECIBO 
DE 

PAGAMENTO 

BASE IN PS 

***4.950,20 
BASE F GT.S. 

***9.193,38.

BASE LARF 

********p** 

RECEBI A IMPORTANCIA LIQUIDA SUPFlA CITADA 

LopAL E DATA 

VALOR FOSS 

47 

TOTAL VENCIMENTOS TOTAL DESCONTOS 

***9.587,38***1.027,18 
VALOR LIQUIDO' ***8.560,20 

FL. N.° 1 

ASSINATURA 

ENVIE SUA C.1-.P.S. AO S. PESSOAL P/ ATUALIZACAO . 
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TAP., r!.T.? EM AT LocaEroAV,.vrri. i EENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO  

°C1D1424

BC° 
1 

N • CONTA .61 SEMANA

i(M0 Til °93 OIT°R 0003
" 

MAR IA DE LOURDeSulYEr S . P INHEIRO***14n789700 

COD DESCRIÇÃO REF VENCIMENTOS DESCONTOS 

00 

'09 
13 
18 
19 
46 
48 
50 
56 
58 
62 
73 
95 

bALARIG BASE 
ADICIONAL TEMPO SERVICO (DO) 
SALÁRIO FAMIIIA 
SALÁRIO FAMILIA 
FERIAS {DO} 
I.A.P.A.S. S/ FERIAS 
ASSOC. SERVIDORES CODEMAT . 
SEGURO BOA VISTA 
ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 
CAPEMI - SEGUROS 
VALE TRANSPORTE 
MULFATAO . 
I.A.P.A.S. 

10 0 

2,0 

' 24Ø , 

' 

• 

19769,00 
1.186,14 
591,80
591,.80 

20.95.5.¡i4.
''' 

, 

' .

, - 

:' 197,69 
770,98' 
197,.69 

1.208,00 
1,020,84 

1,83a,.57 • .,. • 

RECIBO 
DE 

PAGAMENTO 

E420.955,14 ********;* 
TOTAL OCECONTOS. 

**434.093$88t:.13.262,34 
BASE POTS 

**41.910,28 
' TALOS SOTS 

***3.352,82   -7 4 
VALOR 1.19U1,-. . *ik l`2 .:•831,54 

. . , . . . .... 

RE.C•t131 A IMPORTÂNCIA LIQUIDA SUPRA -CITADA 
N.9 : 

. . . 
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Atesto para os devidos fins que o(a) Sr(a) 
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Atesto para os devidos fins que o(a) Sr(a) 
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PAC IENTE 

MALTY A nap 1" rti117111112.C. VIMINO.11,M^r eft 
• "-• , 
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RESULTADO 

174 

69 

13.8 

45 

115.2 

:OLEST. 3.86 

)LIST. 2.57 
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MATEitAt • CAT' I' 

SUE  11 

Et I 0 Q 

RESULTADO MDR NOME • 

GLICOSE  90.0 •80.0 A 12.0.0 NO 

UREIA  27.0 . 21.0 A 42.0 ag4 

VDRL nao reagénte ND =ERN • 
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• • . . • 
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O CODE1A 
2/02? V 

Ira

Átt 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interna 

op. f# 
L!v9 

DE 
DIV:ft'20 DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 

• , 
DATA 26/10/95. 

PARA . 
COORDENADORIA DE =APOIO ADMINISTRATIVO- I . _ 

- No DA C.I.
191/95. 

ASSUNTO ENCAMINHAMENTO FAZ, ' 
i 

rriA Mesa astiN 

o ,^2.9 ca ciahOtatti. Peer coordenador, 
Valli° 

Estamos comunicando a Vg.Sg., 

ra MARIA DE LOURDES PINHEIRO, entt'arci am gozo de 

mentare s, referente ao pert odo 93/94, ..g partir 

de 1.995. 

6,... 
Atp iosa 

-4a 

. .. r 
Chefs da divisbo . , 

r , 

. 

que a servido—

fjrias re gula—

de 27/11 a 26/12 

elltz • 
4 1 

I 
re tas f e lmeida 

de serviços Gerais 

MAW' 
EM ' 

ENVIADO POR Amilcar DESTINADO A 
Milton 



--32-̀ Erj' .C1ANA, L-c-t—el ....3"-W-sa.vo--C7 

11444t. 

aft 
orges de eigveredr 

con Argre4or 4:33 ^c.^. 

+.• - 

L2- ç4Ç , _ 

  G.e 
-abitto 

:7 SI 

itinedeu of. 

t '1")‘ 

QmPeu prso? :mono* 

sçcAt'si 

• 

1 
I --

• 

ce-u49 

isales 
• :jots ihk.Divisie de Reg. rio 

COMMIT 

,42,0cLuzioc-d-ep 

14-1

•-• 



Air 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTAI DO DE MATO GROSSO 

Comunicação !Marna r 7 .... 
DE — 

DIVISAO DE SERVIÇOS GERAIS 

. , ,-DATA
08/9-8/-95f '-

N.  DA C.
"-. -... 1.548/ 9*-5` 

3.... 
-... -.4. 

PARA 
C.00RDRNADOR TA DF. APOTO ADMTNTSTRATTVO 

- ASSUNTO ENCAMINHAMENTO(FAZ) 

..._ 

SENHOR COORDENADOR: 

X74.-,,,,4
A , 

, 

Estamos encaminhando em anexo, 4TX0 -i4 
,\,.,....t' 

MgDICO da servidora Maria-de Lurdes S. Pinheiro, par,ta --z-
..,t, 

conhecimento vosso e demais providencias. iv it..t 
-.-

1., 
4tenciosamente 

7:444 

- 
•;.. --..... -- -..... 

• 
....._ 

1
- 

i t. e 101" 1
(./ „ 

I. ..„ Cy..:,... 
ç os00 

L. ell,..i`tz.T.o-Tdeltiar.,. .*.: ., , .. 

'...'? 

...; 7 

ENVIADO'POk DESTINADO): . • • !. „ RECEBI-J 
Anaiq&rtyide Almeida Milton B. de F.i.,•ubitecro *:.' •••EM ' 

• 
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O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO .DE MATO GROSSO 

Comunicação Inter a 
DE . — '' —

DIVISA0 DE SERVIÇOS GERAIS - 2 ' . 03/ 10/ 95-. 
PARA . 

COORDENADORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO / 'ik--- CI ‘  ---; 
Ng DA ,Ci. f ' 

178/95. 
ASSUNTO ENCAMINHAMENTO FAZ, 

q-1.
v7 . • 

Senhor coordenador, 

1.A. r.mia ho 
0 .rff 6 et: al

rt,t2ao3 Estamos encaminhando em An,exor, 

medico da servidora D. . MARIA DE LOURDES SA,NTOS,

que se encontra em tratamento de saude. 

Atenc • 

- 

. , • . .. 
• . 

t...1.it 
• . .; GA-th."0:i da dIv g,I1, 

, 

o i r, ' `ia

4., - i 

-..' 
. • ,A - 

,,L • t, 

o atestado . ..„ 
l'INHEIRO r i 

: 

1 
1 

amente 

. ., .. 

. . imeida 
&de :019,os Gaulle, 

,copE T 
ENVIADO POR 

t —. -̀.5.E- AR 
. 64 

MILTON

Issito 

DESTINADO A 
Bo.rtd-E7- 4"1 1' • -It an• - :1014 . 

I t- fit 
I .1k 
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- , Ficha de ontrole d Férias C4(3 

INOME: or-
. MARIA DE LOURDES  DE S. PINBEIRO  

LOTAÇÃO: POLO 
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FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 
Lei N. 5.107 de 13 de Setembro de 1966 

REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966 

DECLARAÇÃO DE OPÇÃO 

Eu,  MARIA DE LOURDES DOS SANTOS PINHEIRO 
(nome do empregado por extenso) 

portador da Carteira Profissional n.°  34°891..-911/11e 39" 

empresa CL de Dosonvolvimanto do Eettdo de Mato Grosso ... COOEMAT* * 

siONslacio Paiagulaw CPA ts 

(denominação da empresa) 

(endereço) 

 , Estado  Nate (3114" 

, empregado da 

declaro, para todos os fins, que, nesta data, exergo a opção pelo regime do 

REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO, aprovado 

pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966. 

Oulabill.MT., 01 de abal de 1.904 

Impressão 'dactiloscepica, quando 

se tratar de analfabeto: 

(Local e data) 

f94.4.4,44 
(assinatura) 

TESTEMUNHAS: 

1.0 

2.a 

(assistente responsável legal pelo menor, quando couber) 

RECEBEMOS 0 ORIGINAL 

DATA   /19 

INSTRUÇÕES:

(ESCREVER NA COPIA) 
(assinatura do empregador) 

1 — O empregado assina as duas vias da carta de opção; 

2 — Entrega a Carteira Profissional para a anotação do sua opção; conforme modelo abaixo; 

3 — Recebe a cópia com o recibo firmado pela empresa, datada; 

4 — A empreso anotará na sua Ficha ou Livro de Registro de Empregados, e no Carteira Profissional do optante o seguinte: 

"Em optou pelo sistema estabelecido na Lei n. 5.107, de 13 de setembro de 1966, 

que estabeleceu o Fundo de Garantia dc; Tempo de Serviço." 

(carimbo e assinatura) 

5 — Anotará também na Carteira Profissional do optante; 

"Os depásitos na conk: vinculada do wpregado, decorrente  5.107 de 13 de setembro de 1966, são feitos no: IA
Cidada de Sc Paulo 0- A . N 

Agencia do Banco 
Pedro Celestine 

localizada à Rua 

(Preencher em 2 Vias) 

/ 

(catimbo e as 

1. 

taTILIBRA1 Cd.D. 15103 



Agencia do Banco . • 
Pedro Celestino 

localizada a Rua 

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 
Lei N.° ,6.107 de 13 de Setembro de 1966 

REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966 

DECLARAÇÃO DE OPÇÃO 

EU,  MARIA DE LOURDES DOS SANTOS PINHEIRO 
(name do empregado por extenso) 

36089— Serie 398.4portador da Carteira Profissional n.° , empregado da 

empresa Cia. de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso — COOEMAT—
(denominacao da empresa) 

.• 
4 

sift]  Palacio PaiaguSs— CPA = 
(endereço) 

  'Estad'o  
Mato Grosso 

declaro, para todos OS fins, que, nesta data, exerço a opção pelo 'regime do 

REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO, aprovado 

pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de "1966. 

CuiabL-MT., 01 de abril de 1.984 

Impressão dactiloscOpica. quando 

se tratar de analfabeto: 

0/14;94, -

(Local e data) 

(assinatura) 

TESTEMUNHAS: 

1.a 

2.a 

(assistente responsável legal pelo manor, quando couber) 

RECEBEMO 0 ORIGINAL 

DATA   hg 

 (ESCREVER NA COPIA) 

INSTRUÇÕES:

(assinatura do empregodol) 

1 — 0 empregado assina as duas vias da corta de opção; 

2 — Entrega a Carteira Profissional para a anotação da sua op95o, conforme modelo abaixo; 

3 — Recebe a cdpia com o recibo firmado pela -emp'resa, datada; 

4 — A empresa anotará na sua Ficha ou Livro de Registro de Empregaclos,. e na Carteira Profissional do optante o seguinte: 

"Em optou pelo sistema estabelosido na Lei n.'" 5.107, de 13 de setembro de.1966, 

que estabeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço." 

(carimbo e assinatura) 
.s 

Anotar6 também no Carteira Profissional do optante: 

depósitos no conta vinculada do eg,pregado, decorrente da 

Cidade de Sao Paulo S/A 
5.107,1,e 

(corr i 

Ch.* 

5 
vet ye /kilt* s a o feitos na: 

a uva 
4 

4.)4,isza 
(Preencher em 2 Vias) 

rTILIBRAI côo. 15103 
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REFOBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

4- `4.• /./) • v .f •• 
'4:;4;; '• !I:// 
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t14:5'fr

•-r 
•ir
- 

ESTADO DE MATO EROSSO — COMARCA DE CUIABÁ

• .f 4
DISTRITO DE COXINS DA PONTE 4.1 

CARTOR10 XAVIER DE MATOS: 
-R0 

A .• • 

Tabelido: (Antonio Xavizr de Lqtatos 

Nascimentos - Casamentos - tscritures, — Vro,cuiações .etc. 

• 

Livro NP  35  rôlha  144 vor so a. 

• 
t. 

*Nib • 

••• 

Termo 2a,544

CERTIDÃO E NASCIMENTO 
f 

4., 
‘ , 

CERTIFICO que no livro de Nasóimento, está registrada 

Uma criança do sow . 7214111111a• nascida no dia  COMM (14) ,.... , 

de  N0i/EkTR 0 (11 ) .de  1974  as  0 4: 00  horas, na cidade 

de  CU/Ati, .. NATO (ROSSO corn o home de  MARCIA REGINA DOS SAND OS. 

 ,. .  Mho do cidadão  ti:x:X:1:XtX:X.:X.IX.11:32XM:i.:141,02:12x.

IA . LE LURDES SAM' OS. 

Registro feito em 

OBS. 

V‘, GUNDA VIA. 

e de Dona 

26  de  DE ZEMBRO c12)  de  1.975. 
FOI DE CLARANIS A }CE. • 

•

0 referido é verdade e dou fé. 

.;•••• 

-,:7 •7: ;::::177 ,:77-------,I 
Li. 1, . Coxipó ( Di . Anz5:lid X.,..,! - db kalds 

1•A.13::,Li.dtu ;- - 

ri, FO:'TE 
C 

• 
, 

. : 
',1?onte,  27  de JANEIRO (01) 

t, 

de 19 82-. 

RcE*- o • • ar Drina ni56 ...011Petat) 
Esereverst• Jar Lb% .U.Cla 

RiLAKILX9.-

4 

•-..**Iftalkg44••••••to•••••••"•-•••.-••-••• Ihripardiiiiiiikii411111111r0"ww"--

• 

.—.111•••-
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filh a do cidadtto 

e de DA 

— 

REPÚBLICA. FEDICRAIIVA. DO BRASIL 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PODER UDICiltRit, 
COMARCA DE CMABik — cmtrrAi 

Pet rilP0 QY ¡Matta Jit at 
T• BELLI.° 

Vitalicio de Noise, Escriviio do Civel, Oficial Privativo e Vintlicio do Registro 
Casamentos e de Óbitos da Sede da Comarea de Cuiabá 

Maria Isabel Barros Maciel 
Substituto 

Nilza Maria Barros Maciel Corrêa 
Autorizado 

LIVRO n.  11-A.

Abadiu Barro IOW* 

FOLHA n.  170

Certidão de Nas 

Certifico que no livro de REGISTRO DE: NASCIMENTO 
et, 

criança do sexo  Femininoe  nasdida no dia  n5  de de 

07 ton  horas, n r2440..ibing.„___ChapaGl'ordza-CM440/Plai--7 

registra, 

 COM 

IOLA T. 7 1, Y. LTA N'Al  4NTCS :1,14T.Zs

" • r; • 
NA; Finn ht ore iisa Alvose 

• x•x.14* 

DX LatDES 411T,C6 ALVES

• 

• Registrado  1 2  de  Dezembro  de l  Tr , 

Ohs:  Ddolstrpnte- O 

4s 

4. 

4 

t§ verdade e dou fé 

o  de  twinegero r.  de 

-15-6 

fi illiffiffirdelld111111.0inbilafit . . 



( fob 

Financial 
Companhia de Seguros 

/RP DE ORDEM 

104226 APOLICES NPs 

VIDA GRUPO 

CARTÃO-PROPOSTA 
SEGURO VIDA GRUPO EMU 

ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO 
PLANO CONVENCIONAL-

1 ACIDENTES PESSOAIS f ETIQUETA 

\.. 

( -ESTIPULANTE 

CODEMAT .. 
_ _-- - --- ---- ... •._ _ 

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS PINHEIRO 
— DATA NASCIMENTO 

03.11.35 
C-13  CPP 

161.793.661 I 
D.V. 

871 
'523) SEC. ATA ADM. EMPRESA 

01.04.84 
3 coo. OCUPAÇÃO SALARIO 

CAPITAL VIDA GRUPO CAPITAL ACIDENTES PESSOAIS 

MORTE NATURAL NORTE ACIDENTAL I.P.T.P. AMOS. Oil. D.I.T. . 

tf. 10 PLANO 1:.1) CUSTO MENSAL TOTAL 1/41j)RETROATIV 13 INICIO VIGENCIA 1,' 4.DC. COM. iS ANGARIADOR NP P R.A.P. , 

N 

BENEFICIARIO 1 

Eliane dos Santos Alves . 
% PART. I PARENTESCO 

' Filha . 

Marcia_Ragin a ring SamEns Filha 

Rosilene dos Santos Alves / Jorge dos Santos Alvas Filha Filha 
CARACTERTSTICA DO SEGURO 

ADESÃO ALTERAÇÃO 
OUTROS SEGUROS 

ACIDENTES PESSOAIS 

MORTE INVALIDEZ 

, 

PROPONENTE 

-SEC. DATA NASCIMENTO ,..142.) CPF DN. g

, 

COD. OCUPAÇÃO RP P.R.A.P. 

CAPITAL VIDA GRUPO CAPITALACIOENTESPESSOAIS 

(4 MORTE NATURAL MORTE ACIDENTAL IP.TP. 

I 

A.M.D.S. D.H. D.I.T. 

* ,.. 

BENEFICIÁRIO 0 BENEFICIÁRIO DO CONJUGE SERA SEMPRE 0 SEGURADO PRINCIPAL 

11 

CARACTER (ST ICA DO SEGURO 

ADESÃO ALTERAÇÃO 
OUTROS SEGUROS 

ACIDENTES PESSOAIS 

MORTE INVALIDEZ .s. 

• 

AUTORIZAÇÃO PARA DESCONTO NO SALAR10 
• SEGURO DE VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO 

PELO PRESENTE AUTORIZO O ESTIPULANTE ACIMA INDICADO A PROMOVER, MENSALMENTE EM MEU SALA-
RIO. 0 DESCONTO DA 'ImpoRTANCIA CORRESPONDENTE Á MI-1414A CONTRIBUIÇÃO E A DE MEU,CÕNJUGE (SE,HPU-
VER) DO(S) SEGURO(B) AdrMA CARACTERIZADO(S) E RECOL14"-LO(S) A SEGURADORA RETRO MEINICJONVA. NO 
CASO DE MODIFICAÇÃO DO VALOR DO SEGURO/EM VIRTUDE DE ALTERAÇÃO DO SALÁRIO, TAXA OU MUDANÇA 
DE TABELA DO SEGURO FICA 0 REFERIDO ESTIPULANTE :41rbilIZADO A REAJUSTAR 0 VALOR DO DESCONTO A 
NOVA SITUAÇÃO. 

dt. 

CUIABA-MT 
LOCAL 13 LI'YRTV*1 0 PROPONENTE PRINCIPAL 

Avn-(127 6 - goo bl s 25x2-050015195000.112/87 .NIATRIZ: Rum Mml. Florian° Palm°, BECO- FoRW1-2121 CGC 76.572.684/0001•68 • CurVba • Parana r 



GOVERN 
SECRETA 

4 1/2' e 

QESTADO DE MATO GROSSO 
':DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAI, 
GERÊNCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO - GEP • • 

OF.PRODEAGRO/GI N2 I St /94 

CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 
MD. DIRETOR PRESIDENTE DA CCDEMAT 
NESTA 

V 1: 

Senhor Diretor Presidente, 

-Cuiaha, 17 de novembro de 1994. 

Estamos encaminhando a V.Sa., o Atestado Medico da Servidora MARIA DE LOURDES 

S. PINHEIRO, para as anotaq3es junto a Coordenadoria de Recursos Humanos. 

• Atenciosamente: 

%lost 

• •04; 

.14'n 
az6Te , re- - 

r. 

/-/ •(.9 y 

CGC 03.507.415/0006-59 - " - B . SEP 

cot° t 

Aviz 
t2ri
Mato Grosso 

3 - Fax: 644-2478 - CEP 780150:970 - Cuiabá-MT • 



„ 

CENTRO DE safta SANTA CRUZ IAA: 
Rua CashIra de Abreu. 305 - O. Sonia Cruz - ,CUIABR • MT, • C'EP 180,08•171 , 
Telefones: (065) 361-3383/ 861-3533/ 361-9813 - Fax 065) 361-33712 

, 

• 

ft 111 ErSTflD 0 

Atesto para os devidos fins que o(a)e81( 

está sob tratamento médico e deverá fiohr èrn 

. Américo A. F. M cu 
.Cartnolocia o Cir. CartIoValealat 

eRm•mr• 2178 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL 

GERÊNCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO - GEP 

OF/PRODEAGRO/GI n2 1J41  /94 

ILM2 . SR. 
CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 
MD. DIRETOR PRESIDENTE DA CODENAT 
NESTA 

00 000PSenhor Diretor Presidente,

Cuiabe, 10 de outubro 1994. 
" 

co 
Pram* 

"Mai 

ateik 
1. 

Estamos encaminhando ane)"co, Atestado Medico da Servidora Maria de Lourdes Santos 

Pinheiro, para anotagObs junto ,a ,Coordenaclorj]a de Recursos Humanos. 

Atenciosamentq.,

A 

* 

A' I Tr 
_ 

VILtislo 

grrz.lazrne--4 

\ I\WÇI\Atfvel9:1

e ,PlviNi ‘ ''6*t1/2
▪ obial 

..... 

dt-Lir Q° -"ItsColo sosta•st* 
wow! 

.. 9A 

Mato 
Grosso 

- Fax 644-2478 - CES-24,021E,-,Cuiabá MT 
CGC 03.507.415/0006-59 - R - Bi. SEPL 



• 

. CENTRO BE SANDE SANTA CRUZ LIDA. 
Rua CashIra de Wee. 305 - B, Santa Cruz - CUIABA • EAT • CEP 780813-170 
Telefones: (060) 361-3383/ 361-3533/ 361-3813 - Fax (065).361-3202 

ATESTADO 

Atesto para os ,devidos fins que -o(a) Sr(a) 

qd ,5ázX 

esta sob tratamento médico e. dev 

repouso pelo período de /O---

• 

car em 

•‘1• <7 ) 
f'yzeb cec5\ 

Cuiabá,  lz3 de xe,..e_h  de l9.5) 

IA Amide° A.,:. MartIne 
Air. cos**. C3t. cfrit¡okakt. 

G 3 ? SAS • 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO • • 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL 

GERÊNCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO - GEP 

OF.PRODEAGRO/GI N_Q_‘.0401/ 94 

ILMQ SR. 
CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 
MD. DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT 
NESTA 

Senhor Diretor Presidente, 

Estamos encaminhando anexo, 
LOURDES PINHEIRO, para an 
Humanos. 

Atenciosamente. 

ANI 
Gerente e Implementação 

#ft 

-Dt/24-

..46= 

CGC 03.507.415/0006-59 - M"D" - BI. SEP!, 

• ?) 

OduckrUA.31-1131;---

Cuiabá, 20 de setembro de 1994. 

o Médico da Servidora MARIA DE 
junto a Coordenaria de Recursos 

qLf 
(*619:„. 

tPtte PA** 111°K.1".
Dlyis di, lb% 

:•-•••••, 

gg' 
Mato 

Grosso 

•••• 

4 

73 - Fax: 644-2478 - CEP 78050-970. Cuiabá-MT 
_ ____.01110.111.11111a.ft. —dom. 



CENTRO OE SHOE SANTA CRUZ MIA. 
Rue Cesidro de Abreu, 305 - 8. Santa Cruz - MAN MT CEP 7803-170 
Telefones: (065) 361-3383/361-3533/361-3813 - Fax (065) 361-3202 

ATESTADO 

Atesto para os devidos fins que o(a) Sr(a) 

ester sob tratamento médico e dever 

repouso pelo período de /5 -

(1.7  57/ t 

• 

de 19 $) 

• 4! 
ettsmrdel'ocaurioicgloa.seA.l,iir2f.ic.i.sethatovlarti7' erico arinlva 

CRM 2.178 

ar ins 

c20 05 1:4, o3 



• ti.?`:-7 
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL 

GERÊNCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO - GEP 

OF.PRODEAGRO/GI N° 0j03 194 Cuiabá, 17 de Agosto de 104; ' 
•:10

ILMO SR. 
CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 
MD. DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT 
NESTA 

• 

Senhor Diretor Presidente, 

Estamos encaminhando anexo Atestado Médico da Servidora MARIA DE LOURDES 
DOS SANTOS PINHEIRO, para anotações junta a- Coordenadorla—de--Rec 
Humanos. 

Atenciosamehte, 

f/DWNIE NI 
Gerente de Implementação 

, '16 

CGC 03.507.415/0006-59 - R 

• • 

?t 
.0060\ Aes' v‘, 4* 

Mato 
Grosso 

" - Bi. SEPL 73 - Fax: 644-2478 - CEP 78050-970 - Cuiabá-MT 



S 

CENTRO DE SHOE SANTA CRUZ LIDA. 
Rua CasImiro de Aaron. 305 - O. Santo Cruz - MARA - MT • CEP 78055-170 
Te1efones: (065) 361-3383/ 361-3533/361-3813 - Fax (065) 361-3202 

ATESTADO 

Atesto para os devidos fins que o(a) Sr(a) 

está sob tratamento médico e deve 

repouso pelo período de j 6  dias: 

es-
41 

t/D• 5/2 

Cuiabci,;_r_de 

Dc'. Amenco • - A. F... Mart.'" 
Ewe. cannon% • Cif. 

MA•110 2176 CRM. .2.178.
v. • 

ficar em 

de 193) 

artins 

ilk 



z..": 

.T.• • 

CODEMAT 
CCAVAmec 
COSIIMVPACOOOOD 
WACO 01 WIO OICUO 

COMVSICADO Dl VIRIAS 
000 sorsarsossiiailt Ommummeassissessamin 

D A : DtV1SXO DE REGIS-TAO E ACOMPANHAMENTOS 

£0 /GM...  A 

CONVIICADO — 01 

• 

's t 

p. -

Conforme Racal& de Irides, comunicamos a V. Se,, que - 

se encontra creditado em Tonle de Pagamento do as de 

a iMportincia relative ao Sillrio do correntelmis e as suet 
Oriat.regu/amen 

tares referente ao perrodo aquisitivo de' 

• 'devendo V. So., entrar em es° das mesmas 
• 

terminar en - 14 f09, i 94 • _ Issgss..e.10.• ••••••••~6

-••••• • • 

• • 

Mg). 

partir de j :7j 94
f. 

•••••• 

5•1 

•••• 

.- ._ . 
. Para aslormalidades legate, aguardamos sus Carteira : . .., 
. .— - 

= --.• .. 
,, ... 

Profitsiooil 1-- pare * as -devidas *- anotegoss •....: 

I  •C I 

*PELIZ FERIAS_ 

•
• 

 04 1ea P tn 

• ,thsfir 4's 1044 . t

1  42  2•1 • 

" 
• 4',1¡;,,, • 

Recebi desta -Coipanbia 1 eIeportindi âo valor de 

FaX 448,61 , referente as Thies sofren-do'ogiodeseontos previstos 
Os••••••• ••••A•11....a. 

• 

. em hei, tudo conforme aviso qu• e re▪ cebi em tempo, dei "CIENTE". • 

. 00- •: 

Eli/ EH .ior-/e7,.sr-i 

ASSINATURA DO SERVIDOR (A) 

5-

•;:%. 

• 

• 
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• ;0:1'. '5 IF, 

IIOLA 
!Ir.. nr 

UE 

• 

.•Wqr;e' 
Ld,

... .. 

• 

ESTADO DE MATO ,GROSSO • 

PIE1111100 E Cfigiiilltia0 110 HVE111.10 110 MOO 

N: do Protocolo  

•••••••. 

• 

19  6  84 

• 

c:D e _I 2 • 

Interessado  POLONOROESTE-

71.GOVERNO , 
'HAM CAPv4:40,9 

Progresso para Todos 

Referên'cia 

.1. 

OF. nQ 07VS4. 

Sv 

, • 

• 

e 

ssunto  Sol. clue seja autorizado a transferencia do vinculo EmpregatIcio dos 

- 
Ttncionarit's deste Gabinete colocado a disposigao daquele POLONOROESTE.* 

• 
• ••• 

4 

ilaffSigtearin-- - 



S 

• 

A 

•••• 

7

. tir 

ESTADO DE MA10 GROSSO 

OABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO DO 00VERNO DO ESTADO 

ãr. NQ 079/P0L0N0*STE/84 

• 

Ifenhor Secreta 
, - - 
rio, • 

- - .. ......_   —to' .,..it vai.....—........ 

. Em fungao 

ta Gerencia estamop.tomando 

Cuiab , :01 de merCo (le 1.984... • 

• 

C 

• co-...! f/: 
/ 

das caracterisETpa3 dos trabalhos dos 
varias medid-as de cunho adminiStrati-

Aso visando otimizar o desemp.enho para cons-ecugio-das-moLaa-que- o 
-% 

progFama—bropCie. 

Cord referencia ao pessoal t6cnicp, algumas medi 

das finais de acerto achamos pox bem tomar, razao porque submete,-

mos a elevada apreciagao de V.Excia. o nosso pedido de que seja 1

autorizada a transferencia do VInculo empredatIcio dos funcion-

rios: Rosamita de Cerqueira Nolasco - Tecnologa em Saneamento, Le 

onardo Barthalo - Engenheiro Florestal, Maria de Lourdes dos San-

tos Pinheiro - Copeira,e Boanerges Capistrano de Alencar Fil-hp - 

Desenhista, do GPC para a CODEMAT a partir de abril, a exemplo de 

outros. 

0 referido pesscial disposiggo desta Gerencial 

so funcionarios do Gabinete de Planejamento e Coordenagao, atual 

ente no desempenho de importantes segmentos do programa de traba 

• 

ho em andamento na area de Saude, Planejamento e Apoio Logístico. 

Os seus desligamentos dos quadros do GPC e con-

sequente contratagao por parte 'da CODEMAT est apoiada no que dis 

poe o contrato de. prestagao de serviços de Apoio Logistico e Admi 
• ••••. Mom= 

nistrativo celebrado entre o GPC e CODEMAT. Esclarecemos, ainda 1
, — 

que este pedido esta perfeitamente, amparado no orçamento 84/85 do 

subprojeto AdMinistraggo e.Gerencia e de acordo com o que precei-

tua.o item do artigo lg'do decreto 144 de 02 de agosto de 1.983. 

AgradecendO o sostumeiro apoio e atengao especi 

al a este pedido, reiteramos protestos de respeito e consideragao, 

Exmo Sr. 

Dr. Antonio Eugenio ftelluca 

DD Secretrio Chbfe do Gab. d Planej. 

e Coordena9go do Estado. 

Atencio-amente 

foidsio Lordese *root. 

4.10. '7A 10/ v font 

tWootto do 
Yo!onort.hAit, 

1.• 

Nnsta 
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ESTADO DE MATO GROSSO 

GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO 

No (2 o 

enhor Diretor, 

- 

• 

Cuiebe,'27 de abril de 1.984 

11 • 

• Atraves do presente estamos encaminhando a V.S ., 
d: 

processo protocolado neste Gabinete sob o,pg.0612/84 de 02.MAR.B4, pa 

ra efetivaggo das contratagOes atraves dessa Companhia, dos servido 

res LEONARDO BARTHALO, ROSAMITA DE CERQUEIRA NOLASCO, GOANERGES 

CAPISTRANO DE ALENCAR FILHO e MARIA DE LOURDES DOS SANTOS PINHEIRO, 

nas fungiies de Engenheiro Florestal, TecnOlogo, Desenhista e Continua 

respectivamente, tendo.como efeito da citada contrataggo a partir de 

01.ABR.84, conforme.Autorizaggp constante no mencionado processo. 

Aproveitamos oportunidade para apresentar 

nossos protestos de estima e consideraggo. 

ee ee /

'EvcARIo UNES QUEIROZ 
Sub-'s creterio 

. 'Ile). Sr. 

Dr. GUSTAVO DE ARRUDA 

- MD. Diretor Presidente da CODEMAT. 

NESTA o 

OS 



ESTADO DE MATO GROSSO El\ GOVERNO 
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENA00 DO GOVERNO DO ESTADO 11 JOLIO CAMPOS 

Prowess° pare Todos 

S 

OF. N9 145/POLONOROESTE/84 

Prezado Senhor, 

Cuiabi-, 09 de maio de 1 984 

Considerando os tris anos de dedicação aojrabalho no G.P.C. - 

Gerência do POLONOROESTE da Continua MARIA DE LOURDES SANTOS PINHEIRO e que, 

durante este period() sempre atendeu a todos com atenção e eficiência, tra 

balhando fora de hora, aos sabados para dar conta de suas tarefas. 

Somos de parecer que a sua contratação pela CODEMAT seja efetua 

da no nivel 04. 

No aguardo de sermos prontamente atendidos quanto a solicitação 

acima, desde ji agradecemos antecipadamente, 

Atenciosamente 

SIO CARDOSO CARVALHO 

ENG9 AGR9 CREA 105/D-MT 

GERENTE DO POLONOROESTE 

ILM9 SR 

ANTONIO CARLOS DA CUNHA STORT 

MD CHEFE DE DIVISO ADMINISTRATIVO GERAL DA CODEMAT 

NESTA/
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• 

_ 

ESTADO DE MATO GROSSO ERNO 
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO 1 1116../KYOZAMPOS 

Progresso gram Madras 

OF. N9 145/POLONOROESTE/84 

Prezado Senhor, 

• 

Cuiàbi, Q de maio de 1:984:.:', 

Considerando os tr4 anos de dedi40M6.fraba.lhono G.P4e  

Gerência do POLONOROESTE da Contínua   PINHEIRO e que, 

durante este período sempre atendeu a todos cOrilateç e efici ncia, tra 

balhando fora de hora, aos sabados para dar conta Zte sus tarefas. 
ist.4" Sor  de parecer que a sua contratacaq pela CODEMAT seja efetua 

da no nível 04. 

No aguardo de senos prontamente atendidos quanto a solicitaao 

acima, desde j5 agradecemos a cipa0amente',- . 
A 

Atenciosamente 

---411111111111rSIO CARDOSO CARVALHO 

.ENG9 AGR9 CREA 105/D-MT 

. GERENft DO POLOOROEH 
- 

41/14'.

-v, 
CARLOS D& CUNHA .*TORT • 

DE DIYI 0 -80*§TgATIVOA-

• ,1' 
A . 
Y. • • 

.1 

Di-CODEMAT 

- 

• — • 
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- • • Programa de Integrac'do Social ". INSCRIÇÃO — DIPIS 
Código PIS 

CAIXA ECONÓMICA FEDERAL •-
.. .'t OMP§OVANTE DE • 

02 06 (39 D,31 ideritif icag50-db:parVcipante
Nome dd participante 

itt4

Mrtp.. do ,banco „ • • 
l'47•01 _ CA T 

Nome e endereço da ag noiA 

0; 3465 JiLLA 

• 

. "*. 
,» ••• •-• 

• 

: 6• 

A 

NOIfte4r1

Codigo banco/age, ncia 
(1C-1 V001 

t.• 

6 



***BNH. SA.hk io 6181( 
AUTORIZAÇÃO PARA MOVIMENTAÇÃO DE CONTA VINCULADA — AM 

. FGTS 

o 
o 

o 

o 

t.) 

EMPRESA 

ecret. de Planej. e Coord. Geral-SEPLAN 
3 C DIGO 

•801 

4 RUA, NOME RO, COMPLEMENTO 

CPA, 
5 I DISTRITO, BAIR110 

CPA. 
6 MUNICIPIO 

CUIAB1 riu ivrr 
sirtsico 

BANCO DO ESTADO DE MATO 
9 I AGENCIA 

CENTRAL — - 

ICJ) MUNICÍPIO UP 

4EMPREGADO 
ARIA DE LOURDES DOS SANTOS PINHEIRO—"--

i 
13 CARTE IRA DE TRABALHO 141 NÚMERO DE INSCRIÇÃO IDENT. NO BANCO DEPOSITÁRIO 

NÚMEEI,G, 
36.084 

SERIF PIS/PASEP 

39 8a  _../''-'-' 

CÓDIGO DE AFASTAMENTO 

C E 

TOTAL POR EXTENSO DOS DEPÓSITOS RECOLHIDOS NO TR IMESTRE,DE AFASTAMENTO DO EMPREGADO 

28l CARIMBO E ASSINAM 
MITOE COORDENAÇÂO 

cár o Antunes Quetro 

ÇGC - CARIMBO-PADRONIZADO 
(EMPRESA) 

F03.5 .1.423/111101 -9f1
'ASECR  .A PLAN .JA..ftt E 

C0ORDLINIA(,;1/40 GAt. ,P 1 ` 

rAlAt 1(1 rA A GROSSO S/A-BEMAT...../ ---
c, p. sp 

'T. I
er.r.%)

41 DATA DE NASCIMENTO 

3/11 /35 
17 DATA DE ADMISSÃO 

2/ 12 /72___. 

18 1 DATA DE OPÇÃO 

-12/12 /79 
LI9_1 DATA DE AFASTAMENTO ,01,/ 04 /84/ .." 

21I. 
DEPÓSITOS RECOLHIDOS NO TRIMESTRE 

DE AFASTAMENTO DO EMPREGADO 

COMPETENCIA VALOR -Cr$ 

al MES ANO 

/ 

2j1 MES ANO 

/ 

211 

TOTAL 
2i1 

al DATA DA EMISSÃO 

01 /04 /84 

o 

o 

( 30 IDENTIFICAÇÃO DO SAQUE 

CÓDIGO CÓDIGO POR EXTENSO 

4 

PARCELA RELATIVA AO pERIboo 
TRABALHADO NA EMPRESA. 

SAFADOR 

VALOR AUTQF(12ADO 

• • 

TOTAL. 3 
FRAÇÃO DE / , CORRESPONDENTE 
A QUOTA DE DEPENDENTE. 

IMPORTANCIA DE CR$  

  ),LIMITADA AO SALDO DA CONTA. 

33 RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO 

PRESA MTb 

2 

INPS 

3 

JUSTIÇA 

4 

BNH 

5 

2_14 DATA DA AUTORIZAÇÃO 

/ / 
al CARIMBO E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO 

o 
th

• 

361 CARIMBO-PROTOCOLO INDICANDO A DATA 
DA ENTREGA DA AM AO BANCO DEPOSITÁRIO 

al CARIMBO DA AGENCIA 
• (NORMA CSA'/ CIEF - 47/74) 

, il-DYAL DO SAQUE POR EXTENSO 

• 

ASSINATURA DO SACADO)

: 

VALOR DO SAQUE 

39 DEPÓSITOS 

CR$ 

Lji JCM 

CR$ 

":411 TOTAL DO SAQUE 

CRS 

/45 ASSINATURA DO RESPONSÁVEL LEGAL,,,(04.0 DE MENOR) 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

Cod. 10221 I.a VIA - BRANCA (BNH) - 2.aVIA - AMARELA (BANCO DEPOSITARIO) - 3.a VIA - AZUL (SCADOR) - 4.a VIA - ROSA (REspoNsAvEL PELA AUTORIZA00) 
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4801. CODEMAT 
COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO bo 
ESTADO DE MATO GAttOISS9 

COMUNICADO 

Airigg 

DO: SETOR DE PESSOAL 

AO: . 
MARIA DE LURDES S. PINHEIRO 

A 

m21 325 

Conforme Resolugao n2 06/80 e Escala de Ferias, co 

municamos a V.S ., que se encontra Creditado em Folha de Pagamento do 

ms de  MAIO de 1.9135..a importgncia referente ao 

salgrio do corrente mgs e relativo as suas ferias regdlamentares do pe 

rodo de 01 /04 /84  . a 01./04 /.83,_ ,deendo V.Sa.., entrar em gozo das i 

mesmas a partir de 1220(,/lis  a pi /11721 . 
• I., 

• 

44114 
Atenciosamen e 

• 

CX1a) ,_ fiwAclo 9cw-42 

- • - 
.e.•• 

• , 

4 

t ; 

• 

• 
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"*.00ODEMAT 

• 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO " 
ESTADO DE MATO GROSSO 

74AI 
ii 

COMUNIC,AD.0
'y 
.1* 
.."J• 

• 

DO: SETOR DE.E;ESSOAL 
a. 

AO: MARIA DE LOURDES S. PINHEIRO 

N2 : 

Conforme ResolugaO 6 2 06/80 e Escala de Farias, co 

municamos a .V,S2. , que se encontra Creditado em Folha de Pagamento do 

rags de  
MAIO 86 

de importancia referente ao 

salário do corrente met e telat.i;Vo'sas suas ferias regulamentares, do 'De 

riodo de01 AD4 8$.a 01/04 hiV,;.dev'endo V.S ., entrar em gozo das 

mesmis a partAr de 
• 

.01 /07. /86 a

Atencio,p‘mer 

// 

Qtaxa c &epics Tieira 
Chefe do. Setor (le i-drn. de ressoal 

; 

o 

• •0'. 

'a .. 

• 
• • 

•I" V 
' 
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O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

COMUNICADO

DO: SETOR DE PESSOAL , 
, •44,,

AO: • MARIA DE LOURDES 1'8:1 PINHEIRO. 

•• • 

r 

Conforme Escala de Feriás, comunicamos 
a V.S ., que-se encontra creditado, em folha de pagamento do 
ias de .....-..:*Ig0/s7  ,'importancia relativo ao sala-
rio do .c8trente ms e as suas ferias regulamentares do pe --... .. . .. 

á. . OV 04/' 87 , devendo V.S ., entrar em 
.gozo dap mesmas a' rartir. de _DE/  07/  87 a 04, 00 87 . ... _ 

.:- - Aguardamos a carteira pr'ofl.sSiOnal de. 
trabalho e PrevidenCia Social, para as ariqtagOes. 

Esperamos cántar coro . a •aterfgao de .V.S4, 
desejamo-lhe uma feliz.feriaS. 

7. • 

, • 't 

1.' 

Atetiôlosamente 

Chefe r d Acihr. Pessoas 
ODENIA f 

!till 

; 1,4 P.6 

4.4 ALs-Le. 

. I. • 

• 

*.• • 

•• 
, • • 



INTERËSSADO 

4,  • • 

S., • .•• U 

N° PROTOCOLON0/88 

PRO'CESSO?:' 0331813

.DATA  06  I,. 07. / 88 , 

r 

ASSUNTO 

GEREYtE STLDUAL ;Q P0L0N0R0EtTE414C.' 

o. RE2NQUADRAYEEM . DOS =QV  ?TOS YOS VIVEIS 1.7-YCICITAD0S It PAR= 
DE 000/870 : 

if 

r7trr=1:.. 
, • # COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO. DE M' ATO zRoszo 
, 

••••••• 

4e; 
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AL441,, 
/ r w4TkIN-0 

IC,' EST-ADO DE MATO GROSSO 
CAEINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENA00 DO 30VERNO DO ESTADO 

OF. N2 393/POLONOROESTE/8 

Senhor Presideate, 

f•—• AieT 

Pvotu,.J o.J 0/ 

Frocu.zo -7
Data.a6.../  0 -I 

rYe , 
Vk‘i: 

Serviso Protocolo 

Considerando 

e baseado em copv'enio firmado 

CulhbA, 0 de outubro- de 1

JA,Lk 

a nova reestruturagão ora implantada nesta Ger&lcia 

entre GPCJCODEMAT'para 'realizágão de serviço de 

apoio logistic°, vfMos solicitar a os boys, oficios no sentido de • eEetuar .

o reenquadramento dos funcionários abaixo relacionados nos mencionados a • : 

partir de 01/10/87: 

N2 DE 

ORDEM 
N OM E 

NIVEL 

ANTERIOR 

4 

NIVEL ATUAL OBS.: 

01 

02 

Alzira Alves Duarte Vaz' 

Eliezer de Oliveira Carvalho // 

\\,. 15 

03 Everaldo Marti.ns de Souza 12 16 

04 Helbel CriscistoMo de Pinho 09 16 

05 Jairo Cavalcante Lek...," . 09 15 FC -U6 

06 Jose Martins de Carvalhal ' " . 12-B 16-B 

07 Lucila Spadoni Paes de BartOS- TS-03 T-04 

08 paria de Lourdes S. Pinheiro 04 10 

09 Mariza Helena Moraes 1!..1 17 • -- • 

• 
10 Marleide Carvalho Alberini 20. 21 

.• • . 
11. Veroni Tercia Monteiro Garcia,/ 1.3 ',• 4„ 16 

Outrossim, informamos que.o)servidor administrativo 

Lead. terá uma função gratificada (OL 1 

Esclarecemos ainda que o recurso necessdrio para a cobertura-aes. • 

sa despesa 'co'rrera por contado Programa POLONOROESTE no seu componente "Admin13; 
• 

teack" do POLONOROESTÉ. 

-Ndfaguardo de sermos prontamente atendidos quanto ao acima soli 

; 
citado', antecipamds noSsOs agradecimentos., . 

Atenciosamente 

•: WASHINGTON ÇANÇADO 

GE4ENTE''ESTADUiii.:Ii0 POLONOROESTE 
• 

I ADRIANO. pgALMEIDA CAMARGO 

MD #IRETOR 9 

NESTA/ 

SIDENTE DA CODEMAT 

• 

1, .. , 177 , 1. 6 .0.,,rwergpaga.,.. ,  • umgriarl&L iiiii6,4111116.16111111111111.06110 . • 
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ANEXO 

INTERESSADO 

ASSUNTO:
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ESTADO DE—MATO GROSSO 
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO 

OF.n. 393/POLONOROESTE/8 

Senhor Presidente, 

.:.MAT 
hotoo;,lo tl' 09a 
PIOCesao ttlw O 

Data.g)..6../  O 1  / 

) • 

&Mc° de Protocol.) 

I 

illetozt‘L

Cuiabil, 30 de outUbto I 98V - 
. - - 

I . 

Considerando a nova reestruturaçao ora implantada nesta Gergncia 

e baseado em convgnio firmado entre GPC/CODEMAT para realizagao de serviço de 

apoio logistico, vimos solicitar a v.sg„ os bon'soficios no sentido de efetuar 

o reenquadramento dos funcionários abaixo relacionados nos nIveis mencionAdos a 

partir de 01/10/87: 

Ng DE NIVEL 
, . 

ORDEM 
NOME • 

ANTERIOR Nr#Et ATUAL OBS.: 
„ 

• 01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

V7)09 

1,0 

11 

Alzira Alves Duarte Vaz, 

Eliezer de Oliveira Carvalho 

Everaldo Martins de Souza 

Helbel Crisóstomo de Pinho 

Jairo Cavalcante Leio 

Jose MartinS'de Carvalhod/.„ • 

Lugila 4adoni Paes de Barrdgt 

Maria de Lourdes S. Pinheirg, 

/Iariza Helena Moraes 

,Marleide Carvalho Alberini 

Veroni Tercia Monteiro Garcia5/ 

99 

12 

09 

09 

12-8 

TS-03 

04 

15' 

1.6 

16 

16 

15 FG-06 

16-8 

T-04 , 

10 

17/ 

21 . 

• 16 

Jairo 

para a cobertura des 

Outrossim, informamos ,que o serv,idor administrativo 

• tera uma função gratificada (06 ). 

Esclarecemos dindaque o recurso neceAsário 

sa despesa cotrati 'pot cona do Programa POLONORORSTE no seu componente "Adminis 

traço" do .POONOROESTR: ., 

, fio aguardo de sermos 4)tontamente,atendidos quanto. ao acima soli 

citado, anteCipatiOsnossos Agradecimentos. ' 
4 

Atenciosamente 

411. 

• 

. WASHINGTON CANCADO 
- 

GtRiNTE ESTADUAL DO POLONOROESTE 

DR ERNANI ADWIANO DE ALMEIDA CAMARGO 

MD DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT 

NESTA/ 

• 
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO 

INTERESSADO 

ASSUNTO: 

AO PROCESSO 
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N.° 033/88 , n t Vb6 01 . / 
- - ---r--- ,2.---,-.17-- -. 
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. . 
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E COMPANHIA DE WI AT usrNvoLvimFN'Tri (10 
Es Iowa DF MATO (muss° • - • 

••'‘.• • 

C 0 MU- N I C DO 

DO: SETOR DE ADMINISTRAgA0 DE PESSOAL 

AO: MARIA DE LOURDES S. PIWIEIRO 

„ 

Conforme Escala de Ferias, comunicamos 
a V.S ., que se encontra creditado em folha 'de Agamento 
-do mes de  P4if0188  

1mPortangi4a relativb.ao.sa 
lário do corrente mês -0 as suas ferias regdlamentAres do 
perioclo 01/04/87 a.01 / 04/88 , cievonFloV.S ., entrar 
em gO4o dasJftesmas a partir de / / a / / 

Aguardamos a carteira profissional de 
trabalhO e Previdência Social para as anot es. , 

EsperaOps 'con-tar com a atei o 
desej o - lhe uma feliZ'ferias. • • 

Ate 

• 

• 
• . 

f • ' ': 

., • • 
 • 

!:• , • 
J 

I ' * 

•,, 

4 I .... I...-. aettom, •1-., 
• de Adm.'. Petstiel 

• 
• ' 

••• 

. .r. 

• 

43t-, 

• .• 



6.015 E WI AT • 
COrAtnilA 
DEANVOINDAFNTO 
F.!: I ADO OE MAIO GROSSO 

T

irp 7727,17.177,7""717:4?"7 "'.1751:777.7"..1, 
r -,,&;•; !,4,:4;,41, • ok-rs;•, "i sk.k. ' t; Ass,. 1...,?•',4,Z•Asip.a •s./ 

.......444.......sissio•SosasWassatiatss4sys•Lsisastigslataksi 

li•Srs 

COMUNICADO 

DO: SETOR DE ADMINISTRAÇAO,DE pESSOAL 

-,AO: MARIA DE LOURDES S. PIMHEIR& 

Conforme Escala de Ferias, comuni&mos 

a V. S ., que se: encontra creditado em folha de-pagamento 
,/88 do ms de... 144IV/• importancia elativo Ao'sa 

lário do corrente mes .e as suas férias reguiamen*res do 

periodo 01 /04 /87 a 01 / 04/88 , devenddV.S2., entrar 

em gozo das mesmas a pai-tir de' / / a 

trabalho e Previdencia Social, para as anotagbes. 

AguardaMóg'..a carteira profissional de 

Esperamos contar com a atenOco de • •, •• 
,desejamo lhe uma feliz ferias. 

• . 

• ; 

• 

A 



AT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

40 
"1- 

e 
• 

; 

R I:1: t • I B 

e. 

IA S 

CZ$- ,
t• 1 

4.

RECE.E 1,, da Companhia de Désenvolvimento' .r!4. 

do Estado de Mato Grosso "C 0 D. Ë M A T", estabelecida'llp.Centrolpo 

litico Administrativo-"C.P.A.",'1).4'ácio Paiagd4s - ia --MT., 

importancia supra de CZS-

, 

que MO: ,paga adiantadamene:,por motivo de minhas f6rias regulaMon-, 

tares, ora Concedidas e qud. vou gozar de acordo coM..a descriggo. aci' 
• 7 

ma, tudo conforme o aviso que recebi em tbMpó; .ao qual ,• 

recibo, dando 

•‘ 

4 . 

NOMEi-MARiA DE

Para clarezAA'do mentO; 'firmo preerite -/ 
• 

Cia.; plena p geral quita 4 . 
• ^. 

assinatura do empregada • 

LOURNES S. 141NHEIRO 

CHEQUE N9 
. BANCO 

• 

. „ . 

de 

Go 



‘1. 

f 

• 
e os 

C.0 D MAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 

. ESTADO DE MATO GROSSO 

• 

• RECIBO  DE. •FgRIAS ,

CZ$-

„ 

„.• 

• 1 j

RECEBI,  da Companhia deg Desenvolvimento 

• do Estado de Mato Grosso "CODEMAT",  estabe1ecida,n9 Centro," 
- 

litico Administrativo "C.P.A.", PaLicio PaiaguAs 

importancia supra de CZ$-

• 
que me .paga adiantadamcntc.pbt motivo de minhas ferias regulaMen-, 

tares, Oa concedidas e que vou gozar de acOrdo com.a descLgab aci, 

ma, tudo conforme o aviso que recebi em tempo,:ao qual dei ".ci;elate!: 
",. 

Para clareza- .docuMents5,.firrit96'PreSepe 

recibo, dando à Cia., 14ena e geral quita . 
e • 

W• I .

• 1. 

• 

CuiabA-M ,..: 'de 

4 

assinatura do empregadô 

NOME:-MARIA DE i:41JURÉES S. NHEIRO 

CHEQUE Nia  àp 

; 

• 
• 

••• 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

C OMUN I C. .-A D 0 

DO:- SETOR DE ADMINISTRAgKo DE PESSOAL 

AO: - MARIA DE LOURDES S. PINHEI14. 

Conforme escala de ferias,.comupicamos a V.Sa., 

que se encontra creditado em folha de pagamentb»do•mes de 

MAIO , a importância relativa aa saldrio do cor'--

rente ms e as suas ferias regulamentares -referent pe.r'iodo/ 

aquisitivo de 01 / 04/ 88 a _2 .1_./ .04   devendo 

entrar em gOzo ,das mesmas- a partir de  ° 5 / 06/ 89 e termina 

em 04 /07 / 89 • ••:.' • • 

. .? „ 1-' , • 
Aguardambs sua, Carteira Profissional .de Tra-/. 

balho e Previdencia Sc?ciall'para as devid4s anotagOes, 

.deseja-lhes 

• 

O Setor de Adminisfra o de Tessoal da. '!CODEMAT." 
• :-

uma •FEL IZ 

• 

• . , 



•••••••••••,•••,.... 4

t 

CvDEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

C OMU N . A DO 

DO:- SETOR DE ADMINISTRAgA0 DE PESSOAL 

AO:- MARIA DE LOURDES S. INI IRÔ. 

Conforme, epcala de farias, coMuicamos a V.Sa., 
• 

4' -m A que se encontra 'creditado em folha de pegame o. 0„es de 

MAIO  , a importncia relativa ao saidrio do cor-

rente ms e as suas ferias regulamentares .referente ao período/ 

aquisitivo de 01  /_04/ 88. a  01/ 04 •  /  89, devendo 

entrar em gozo das mesmas a partir de  05 /_06/ 89 e terminar 

em 041/ 07 / 89  . .1: 

Aguardemos asua Carteira Profissional de Ta -/ 
W • 

balho e.Previdencia g8Cia1, para as devidas anotagOes. 
‘ 

. . . 
9 Setor de Administraq4o.de P6s'soai. da 

dopja-lhes uma F .E L I Z I. A. s, 

• • 

qcODEMAT".,

. • 
dUiabd-Mt.;.  mATfl.  de ig.89  . 

• 

1•F 

. • • 
• c4 • 
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We. folp4o-AN 

• 

DEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

c OMU 'N c. D •• • 

.1 

•• 

DO:- SETOR DE ADMINISTRAQKO DE PESSOAL 

AO:- MUM DE Lounnis S. purrunti 
: • • - 

; 

e't 

Conforme escala de ferias cOmunicamos a V.Sa., 

que se encontra creditado em folha de pagamento cid m8s de --/-

3UNHO/90  , a importincia relativa ao saldrio do cor-

rente ms e as suas ferias regulamentares referente ao perlodo/ 

aquisitivo de01•0/ 04 89 a  03./ 04/__90, devendo 

entrar em gozo da S mesmas a partir de  06./ 08/ 90 e terminar 

em 04 / 09,/ 90 

• 
Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-/ 

.- • .• . 
telho e Previdencia Social, Para as devidas anotaçOes.' 

„ 
• • .• • 

0 Setor 'Adminisfragao d 'Pdssoal •.da "bODEMAT” 
, • 

deseja-lhes 
. e• 

. , • . 
• 

: 

1•••• 

41. 

. • • . 4t. • 
•

F g R • , . • uma F L IZ 

Cuiab4-MT,  04. 101e, -AuX110 delggo. 

•.: . ' 

• - . 'JD ••• s. • 

O •na. Pea *owl 
COD EMA 

•;.„' 

lab 
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RECIBO 

R 

E 

C 

E 

••• 

„..1 
  irerAndA,A1111.ad dr,..:f' g •Addirot 

DE..
111..10.••••Air 

I, da COMPANHIA 'DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE 

MATO GROSSO - "C,ODEMAT"'-,  estabelecida no Centro Politi 

co Administrativo "C.P.?!¡.",'Palácio Paiaguds- Cuiabá-MT, a 7/ 

importancia bruta no valor d CZ$-  30_162,47 _TAYNTANDM. 

CENTOS E 8E88EtriA E TEt8 -cpuZE=0.9:LouARENTA E SETIVFENTAVOSI 

ticoopooaocaoccoocababootxxxxxxx3o{  ) 

sofrendo os descontos previstos em Lei, que me paga adiantaL. 

mente por motivo de minhas ferias regulamentares, ox:a. concedi-/ ,i. 
• .c 

das e que vou gozar:de a.COrdo com a dpscrigao. acima, tudo con-/ ., . 1 
..:::. . / • • . ' - 

forme o aviso que recebi em tempo, a6.qu'a:dpi.: !!CIENTE'.„ 
. • ‘ , ; 

' - 

,Para clareza e docuM§4.2 fi.rmó o presenEe rec40, -/. 

dando 4 Companhia, Plena quitaVao. 
• 

5ahO de  1990  , 

.;* PszIkr,•4Vtilsig:-

• 

. assinatura do eml;regado 

,.-..1OME:. m4LA .DiLdfispkg.S.''pigHEIRO . 

538 
- 

CÓDIGO. DO ZLINCIONARIO-:. 
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO • . . 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANFJAMENTÓ k: CO.ORDENAVAOGÊRAI, 

GERENCIA ESTADUAL DO PRODEAGR.0 GEP . y 

OF.N2 311 /PRODEAGRO/93 

ILM2 Sr. 

CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 

MD. DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT 

NESTA 

Senhor Diretor Presidentp, 

I • 

Estamos encaminhando em anexo, relaçao dos servidores lotados nesta Gerincia, 

citando o cargo.. e/ou Fungi°, a Representação do cargo de confiança e as ajudas 

de custo—AC,  de cada um, juntando ainda uma cOpia do Decreto n2 1.265 de 26.02.92, 

que criou a Geiãncia Estadual do FRODEAGRO, Org6:nogrma Funcional. ;• 

AtenciosAmente, 

p. • • c• 
Claws Estadual de inorizacato 

ve-' 
• 61 s

.. frP•4. • .0. 

-'4 

0>) 

, 

3 . 

E odÍ titrruda .2inio 
'son oden•dor de Red. Hurpiosioo 

4 .
, 

TO. 

tiara 
conhecimento 

providfinclas, 

&intros das notmas legate. 

Em 
3

arks CA. OS. gOttiell 
Ditstoit 

?residents 

• • 

• „ 

alots)--J)

pAato MAIM 
Grosso 

CGC 63.507:423/6001-90 - Ruit.7D" -131: 8.EPLAN - CPA -1•Foncs:. 'M 3-2873 e 322-2476 - CEP 78050-970 Cuiabá-MT 

••••( "11 •') ' 
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'GOVERN() DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E (1,,DEN.A00 GERM. 

. GERENC1A ESTADUAL DO PRODEAGRO : 
. a . 

RELAÇÃO DE REPRESENTAÇÃO E AJUDAS DE'CUST08-4iEFERÊNCA1Zkl0/93' 
1.• 

GERÊNCIA ESTADUAL DP PRODEAGR!*G.E4 

NOME 

CARGO 

FUNÇÃO 

REPRESENTAÇA01..-.7-..;'-:

. . 
obIpo 

AMA DE 

CUSTO 

,LMIR DE S. FERRO -TNS 

LZIRA A . D . VAZ -TNM ,k/ 4-

NA MARIA DE S. COSTA-TNM )( 

IGELITA S : A: REICHEIDECH-TNS ° 

NTONIO T. MARTINS-TNM 

THAYDE M. DA CRUZ-TNS/ ° 

ENEDITO P. DE SOUZAA ° 

EA160 DE SIQUEIRA)( 
tCIO T. MIYAJIMA-TNSA.

EONgSIO M. DA SILVAT° 

EUZENI N. MEIRA-K 

DÊSIO CARDOSO CARVALHO'<'' 

:LIEZER CARVALHO -TNM 

VERALDO M. DE SOUZA -°

LORIANOGRYZBOWISKI-TNS- e? 

ERALDO N. MORAESX-f 

aLBERTO- 'MIELI ABDOK!._ 

IOVANNI L. ORMOND-TNS 

ELIOSA C. MARCHESE-TNH 

aill. RIBEIRO -TNSA/

AIRO C. LEA0 ,44

OÃO Al SILVA-TNM S<Y' 

02i0 B. VECHI-TN. 

OSt BELMIRO SIMÕES-TNS 

°St M. CARVALHO )Q. 

)SE SALLES FILHO)(! .. • 

)TA MARTINS SIQUEIRA-TNS X 0

'DIEU P. FETT -TNS 

UIS G. TOLEDO-TNS 4

kRCELO D. SANTOS-TNSA , 

.uARCIO M.M.SIQUEIRATNS 

Chefe Dept2 

SecretAria, 

Secretéria 

MON.FINANCEIRA 

GUARDA 

SUPERVISOR 

Mon.Finane6iro 

-Guarda

SuperVisó.t.

Chefe pept2. 

Chefe D4.13t2. 

Gerente 'Geral 

Motorista ' • 

Motorista . • 

Gerente Tect¡ico 

Mon. Financeiro 

Mon. Técnico 

Mon. Técnico 

Digitadora . 

Mon. Tecnico. 

Chefe Diviso 

Chefe Diviso 

'Mon. .Técnica, 

'Supervisor 

Motorista 

'Guard& 

Chefe bept2. 

Mon « TécniCo 

Moti. Técnico, 

Supervisor 

Mori. Técnico 

• 

12.214.00Mo 
- 

-0-

-0-

-0-

-0-

-0-

-0-

-0-

12.214.000,00 

12.214.000,00 

28.758.000,00 

pioA 
tookhk.. 

-0 - 

12.214.000,00 

-0-

' • 

• . 

1,(W 4f-

-o- : 

-o-
-o-

• • -o-
14214000,00-

-0- / 

-0-

-0-

-0-

01 

02 

02 

01 

-0-

01 

01 

-0-

01 

01 

01 

D.0 

04 

04 

D.0 

,01 

' 

• 01 
, 

OI 

• 01 

01 

01 

01 

01 

04 

-o-
01 

01 

01 

01 

01 

12.214.000,00 

10.176.000,00 

10.176.000,00 

12.214.000,00 

-0-

12.214.000,00 

12.214.000,00 

-0-

12.214.000,00 

12.214.000,00 

12.214.000,00 

28.758.0,00,00 

7.532.600,00 

7.532.000,06 

281.-.758.000,00 

14241.000,00 

i4241.000,00 

12,241..600,00 

12.241.00000 

12.241:000,00 

12.241.000100 
A 

12.214.01,00 

12.2i4..61 00 

12.214.000,00 

7.532.006,00 

-0-

12.214.000,00 

12.214.000,00 

12.214.000,00 

12.214.000,00 

12.214000,00 

I% 

M MEnli
Grosso 

CGC 03.507.423/0001 - Bua "I)" - Bl. SEPLAN - CPA - Vanes.: 313-287. c 322-2476- CEI 78050- 970 - Cuiabft-



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO COAL 

GERENCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO GEP • • 
. 

Continuação... 
• 

4 

- 1 
• 

NOME 
FUNÇÃO 

CARGO 
REPRESENTAÇÃO 

• 
CÓDIGO AJUDA DE CUSTO 

MARIA APARECIDA BATISTAX& 

MARIA DE L.S.PINHEIRO 

MARILDAQ.S.MELLO-TNSY'4 

MARILENE DOS SANTOS-TNM O 

MARLY P. CAMPOS-TNSY\e,

NELITA R. TOLEDO-TNS 

NELSON C. NOVAES FILHO-TNO 

RITA DE CASSIA R.F.BELpTO-TN 

RCO C.S.A.TOLEDO-TNS44 

SEBASTIÃO C. BERING-TNa,

SEBASTIKO S. ALVES-TMq 

SHOKICHI TADANO-TNS) 

SOLANGE D. MOURA-TNM 

TEREZA N. VASCONCELOS-TNS <1 
Tp.EZINHA P. DE BARROS-TNS/4

VERONI T.M.GARCIA-TNS 

VILSON F. SOUZA )S 

MARGARETH V. SANT'ANA-TNM4 

SANDRA C.A.SANTANA-TNN 4 

JOSE ELISIO R.RODRIGUES-TNS 

• 

Servente 

Servente 

Mon. Tecnica 

Secretiria 

Chefe Divisio 

Mon. Ticnic 

Supervisor 

A#Mon.Financeira 

• Bibliotecaria 

Supervisor 

Serv.Reproducic 

G.Adm.Fin. 

Digitailora 

Mon. Técnica 

Mon. Técnica 

Mon. Técnica 

Guarda *

Digitadora 

Secretaria 

Chefe Dept2. 

• 1 

04 

04 

01 

02 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

04 

D.0 

01 

01 

01 

01 

7.532.000,00 

7.532.000,00 

12.214.000,00 

10.176.000,00 

12.214.900,00 

12.214.000,00 

12.214.000,00 

12.214.000,00 

12.214.000,00 

12.214.000,00 

7.532.000,00 

28.758.000,00 

12.214.000,00 

12.214.000,00 

12.214.000,00 

12.214.000,00 

-0-

12.214.000,00 

10.176.000,00 

12414.000,00 

• 

s 

. , • 

A") 
• Mato 
Grosso - 

CGC 03.507.423/0001-90 -Rua D" - Bl. SEPLAN - CPA.- Fones: 313-2873 e 322-2476 - CEP 78050-970 - Cuiabá-MT 
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ESTADO DE MATO GROSSO 
SABINETE DE PLANEJAMCNTO E COORDENAÇÂO DO GOVERNO DO tplipo 

Coordenacio 

necessidade 

2353/BR e o 

• 
• 

E2116116 112 .Qtj9 : 

• •• 

.11013.E Li( :4. 
radea;10• / 
stiesso. 60. 9/ 
o 0 

011/ 

4,f3t110 

.r.,* • 

• 

A Sedrtiria Chefe do Gabinete de Planejamento e 

usando das atribuigGes que lhe sio conferidas e conéiderihdo a 

de atender os comftamissos do POLONOROFZTE(Extensio do Contrato . . 
redirecionamento e,Elaboracio do PRODEACRO. 

RESOLVE:-
• . t 

Defihir o pessoal da Gerincia EstadUal 

POLONOROESTE/PRODEAGRO opfotMeabaixo relacionado. 

• . : 

• 

„ 

. ••• 

. . • • • • 

Cuiab.i(MT), 20 de

. • . • '• 
. • 

.. • 

j111.:IET BORGES POZZ TI 

..'UCIZETARIA CHEFE DO GABINETE DE PLANEJAMENTO E 

••• 

-r 

1. • 
•••••• 

• -Jd 1

r,. 

• : 7

COORDENAÇÃO 

do 

-4 

•• 

f 



44, ESTADO DE MATO GROSSO 
GAMETE DE PLANEJAMENTO E COORDENA010 DO GOVERNO DO ESTADO, 

• 

41111.

Lt Li 11 17/ 

" • 

• - " 
GERÊNCIA ESTADUAL: 

. ..; • 
; 

Eng2 Agr2 M.S. - Edesio Carddoso Carv41Wo '--atente-Geral 
• 

Medico Veterinário - Jao Batista Ve•chi - Gerente Adjunto 

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA: 

Eng2 Civil - Luiz Gonzaga Toledo. erente 

Biologo - Balzac Santana Loins- Gerente Adjunto I/

Dorvalino Martins Rezende - Segurança 

JairO Cayalcanté Lead 7 Ag. AdministrativO 

Jose Martins de Carvalho - Motorista 

Maria Apazecidd Batista - Servente/ 

...-Pinheiro. Servente 

Marilene dos Santos Marchese - Ag. AdministratiVo 

Sebastiio-dOs Santos Alves - Aux. .Administrativo 

. • 

CPD: 

- LucianO Jóia da Silva - Economista 

- Heloisa Cristina Marchese A- Ag. Administra0.vo 

- Romildd-Saloe Pessoa - A. Administiativo, 
, •• 

4 

GERÊNCIA FINANCEIRA (U.E.C,O.F.): t 

• 
• .  

Econ. Deuzeni Noleto Meia'-.G •erente 

Econ. JotaJlartins de-Siqueira - Gerente Adjunto 

Contador Benedito Pinto de S004 - 

'Econ. Rita de Cássip Ribeiro F, lqto 

. - 

GERENC1A 

„ 

. " . 

Medico Veterinário João Batista Vbchi - Gerente 

ing2 Agr2 DeonesiOMoreira dp:S114 - Gerente Adjunto 

Eng2 Sanit. - Marcos:Antonio.de ?Ou.za • 

.Zoot, - Fernando Santanalezende: 

Eng2'Agr2 - Gilberto Hielli. Abdo, 

Tec.Assuntos Educ. -Leai --'Laine Andrade e Silva • 

Assist.Social - VerobriTeroia M. Garcia 

Assist.Social Terezinha.Suell Leite-CasteIli • 

- Fabian Fanaia Batista - Ag. Administrativo . 

• 

• .• 
•• 

I . • 
• 
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CODEMAT 
COMPANrrlIA DE. 
DE SENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• • o... ..• 
*: 

. . . • . DE 04 i 04 ).: ANEXO AO PROCESSO N° 660/91 . 
•• ....• . • 

INTERESSADO(A) 
. , .. • 

. ••; 
.. ... 

ASSUNTO . • . .. • ., • . • . .„,. • ••• 
•.. 1 s,• •••.:'• ,. . . 

- . ; 
. --V-

' •' . .. 
. • ....., 

DESPACHOS 't INFORMAÇOES 
(4-io -‘'. A ç .. • . • 

V?, -.•,- -c-e dp--; 0. .A.,‘- . 1 A.G.& S-‹. r v i: ett•—r e--) 
Cl t.,u2.. .C.-c-Ivrt....S-).- a. -,,,,. .

• \-) sr O\ .) CLer \ ".• CA-.. et_.......S. 

• . ... 
... 

• 
. , , 

C . . . Juarez Toled zza 
- • Diretor Pre • ente 

CC) .....__________ _ ..... • 

.. 
-: 

eg,,r---•.=--
i" • .. 

céz-p-, 1-01. . _ . •,ii_____,Z)/ ,L2/•f:•). • .. 
,:•• i • -'4•:‘,.: • - . , 7' •4 9 ______ __ •• 

• . . 
• • • • ••„ •••• • . • •. . C. ..... , •k • .• 

•• •---_-_— • . • , • .-"--4...=.„.........- . .- ,4_;' • ..• .. . ..... . ..:: ._,....01 .. • . 
• • . • Rtearkr do Fr.,if s ilinjor • : .. ' . . 

. . Diretor :Adm, Pirmqeito / . .: •• . • • .: • • • • •- • ' CODCMAT'• • :. . : '
• '' •• • .. 

-.R I 
• • .; - .. . , 

. . . , ... . , . ... , c• 
?-73 R /el • . • - . 

• .- 
. 

.,,,.. . . .. 
-..... : 

i 
. 1 • 

_ ,C4 Gag .._a aea... . de -. ,b//),er •-. . • . •
- • - . . . . . 

. .. - 
. . ., 

. . 
• 

. avige,i-Niciam de .0arroi 1211008el 
.- • • . ----( ,onrri nn:v..ora ( EA I DIAF . _, ,. . . _... .__ 

.. ...... . 

4 1,,,,,..C.— 1-  4-- . 4 '1'3 1 >: L27 1.)-1- C 2 e-,. 1..eit.  •,,f.,.. t ,..") Yela 2-t -2-- 1..31^A: Wir ta. •, 

.h/C1  • di!, Ty.a.c.L, I) I PW 47,-42..:- 
.• , ,_____ _ ______ . 

. i • 

- --(-
. : . . • - ̀  ' . ...-. • ..... ,... .. • 

.. . • --- - *_ _ _ . 
•

. fl) pziO d rruda 1.1irto • 
• 

--ibefer:dir-Pivistto-ile-Reetwaes-Ustraa -- .. • 
; 

•-, CODEMAÏ — :-..-. . . - . , _ _ _ _. 
• . . ., • 

' a • A 
— ,. - J • 

• • 
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CHEM COMPANHIA DE. 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

C OM IJ N I. .C AD O 
• 

• DO: SETOR DE ADMINISTRAgA0 DE PESSOAL . 

MARIA DE LOURDES SANTOS PINHEIRO 1AO: 

COMUNICADO - 01' 

Conforme escala de ferias, comunicamos a V.S ., 

•que se encontra creditadbem fblha de pagamento do ms de 

a importan,cia:•relativa-ab áalário'do corrente.' 
' - 

rA s e as suas farias, regulamentares referénte ao petiodo aquisi-
,- . • . 

tivo de  01 / 04 -/ 90  a  01 / °4•: /  91  devendo Vos 

JULHD/91 * . 
• 

sa Senhoria, entrar em gozo da S mesmas a, partir de  112-  / 
• 

 / e termina': erft  

'to conforme 

•• 

. . 

" 1:.• 

COMUNICADO 02' 
t 

e 

• ' 

•Agtat:damos a sua'CaE:teird'Prof.i15.si al.:de.Traba 

• • • • . . . . 
lho e Previdencia Social, para as 'dlavida ano c .' . .. • • 

• ; 

R,E CIB0 d • F.'Ê R ± A S • 
t.% • 

40 

RedelA casta Companhia a importancia C1R.$ 

referente as'Feria.t, sofredo os descontos previstos em Lei, tu-.

o AVis que Fede4 em tempo,..ao,qual dei "CIENTE". 

• 
asperando' 6optat com kua*Valiosa ateriqao, apro-

eitamos para de4ejar-1hes uma FELIZ FRIAS. 

4kKA o- 9GwooL--
• ',Oh Ilk•iiii.;1-chits 

.. • 



PROTOCOLO:  1.232/91 
11-9- PROCESSO: 980/91 1,'1

• DATA„, 19  /  04  /  91

• 

INTERESSADO  
• I 

GAMITEiE DE PIARETIMEOTO E COOMMAIO 
• t • • 

4-

ASSUNTO 

ENCAMINHA A RE4001iNAL DOS FUNCIONAMOS DESSA CIA 
IOTADOS NA OEFINCIA'DO POLONOROESTE, CONFORME OF. NI2
053/91. • 

j 

CHEMAT 
• " 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



ESTADO DE MATO GROSSO 
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO 

OF. N2 053/PN0/91 Cuiabi(MT), la de abril de 1.991 

Senhor: Presidente, 

De acordo com entendimentos verbais 

dos com V.S ., estóu:ancaminhando a relagao final dos funci a-rios 

CODEMAT lotados na GerenCia do POLOMOROESTE, como segue: 

, LUIZ G6NZAGA TOLEDO 

\;DEONÉSI0.MOREIRA DA 

- JOTA MASTINS DE SIQUED 

GILBERTO.MIELLI ABDO 

HELOISA CRISTINA M.A.;1C.

--JAIRO CAVALCANTI LEV 

JOSE MARTINS DE CARVALBC 

- LAIN E DE ANDRADE E S..1,7J 

.L. MARIA DE LOURDES S. UN 

MARILENE DOS 'SANTOS MARC.' 

k- 'RITA DE CASSI4:R.F.BEL6T-

SEBASTIÃO'DOS "SApTOS'AL -
, 

*`‘- VERONI .T2RÇIA. • , , . 
,NELSON. CARVALHO NOVAES • • 

bisortuno. reafirlar• que 
• . • • 4: • • •• • • 

. • • 

de pessoal, inclusive encargop, .comrao por cinta 4o 

POLONOROESTE . • ' • 

• .Sem mais pard 9 momenta subscZ emo-nos, 
•• 

Atenciosdmente. 

. • 
• 

• DE ACORDO: 

JULIETA 

• 

manti 

da 

'T.r9grama 

_ AGR2 M. S. EDASIO CARDO 0 CARVALHO 

GERENTE ESTADUAL DO POLONOROESTE 

MD. SECR ARIA CHEFE DO GABINETE DE PLANEJ 

AO ILM2 Sr. 

Dr. JUAREZ TOLEDO PIZZA 

MD. PRESIDENTE DA CODEMAT 

TO E COORDENAÇÃO 

• 

• .. 

s 
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•orr 

COOEUT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

14 , 

••; 
. .•• • • • • 

• • • •• • 
.• 1. • 

• ...I .. '  . • 0 1./ 

• : 4."‘• • "oo 
ti ff • , 

• 

• 

• . • . . ••'• **,• 
, 

• 
• ., • 

• • .• • - 

. ...•••••• 
C OM UN . 'C ID 

„ 

• • • 

DA. AREik.. DE PESSOAL 

AO: MARIA. DE LOURDES DO S.PINEEIRO 

COMUN.ICAD•0.. - . . 01• 
2 7 

;. 
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Conforme escalia de feij_aa, coMunicamos a V.S . 

• • • 
que se' ericontia ckeditadp pm folha de pagamehto do ms de  

tiniaLtp , a impqrtancia relativa ao salário do corrente 

*4 

ms e as squas ferias regulamentares referente ao período aquisi-

1. 

• • 

tivo de  mté .  03. .  / 04 /  92  , devéndo Vos 
,••••--,t4;,4 - •: 

sa Senhoria,%entrar em ag1020, das mesmas a partir 'de  .18  /  05 / 

92 / e terminar em .106  7. 92  ..• 

• 

C.-OMUNICADI - 02 •*; 

., , 1 • . ti: 40.ál•-i.A,-;• , ''-• i. . . 4 , 

Aguardamos 'a%Vgia. Caaeita'Pofisaibn46e .TFpa 
.. 

. . 

. , .• • •• • ,:-...- •--
..* r . 

• • • .. • .• . . • /  
. , 

.. ,... 
lho e, 1 :videngia.Socia para as..devidas..aretagoes„ 

A .,Vs. • ' 
.• 

C B E R I A- S . . 

-'44.ecebi dOs,ta companbia,a importancia CR$  296*34<100

• _ *:# 1 
referente as F6ri. 8',• a.c5,fren*; descontS.preN;istos em 

" 

do conforme o reppbi:em tempo:, ao qual; dei "CIENTE". 

EsperanO,Contar com aua valiosa atengao, apro-

veitamos para de ejar=lhes tMa FETAZ FRIAS. 
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N9 PROTOCOLO:'  638p2

N9 PROCESSO,:  602/92

DATA,  .11 . /  02 /  92

• :' 

. , • 

INTERESSADO  
. . , 

GPO-POLONOROESTE • .) 

ASSUNTO 

SOLICITA A INOLISX0 DO* NOME IA aas MARIA DE LOURDES SANTOS PRMROI PARA 
FAZER PASTE DARROPEA.GRO minus. OF. • NQ 05.1/9 

O CODEMAT 
EM LIVID/40 

, 

COMPANHIA D. 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

;,. 

J6.• 
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o CODEMAT 
CONPANRIA DE. 
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ANEXO 
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','BSTADO DE MATO GROSSO 

GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO 

aerêncla Estadual do POLONOROESTE 

OF.N206;(/PNO/PRODEAGRO/92 

Ilm2 Sr. 

FRANCISCO LIMA • 

MD. Liquidante.da,CODEMP.,:T 

NESTA 

Prezado Senhor, 

, , . • 
Cuiabâ.-MT, 10 de fevereiro de"1992. 

f• • 

• 

„ 

• ,:e 
Por equivoco deixamos de incluir ha-re;agao de pessoal da CODEMAT cOtiorm!... , 

o Oficio n2 027/PNO/PRODEAGRQ/94 ..9 ome da Sr 2 MARIA DE LOURDES ANT0i,' .".(y. . 

PINHEIRO .%. ), (; ..' :,..• ,. •  .. , . of •. -• iv • /..•,-;,--1. ... , y r 

Solicitamos de V.S ., a inqlts (Ici referido nome na Telftao'da CODEMAT.,• r 
por fazer parte da equipe do PRODEAGRO. 

Atenciosaemnte. 

GR2 Iti:Sd:ED2SIO,CARD 

GERENTE'ESTADUAIAO 6LONOROE TE/PRODEAGRO 

A 

A • • 

, . • 

• 
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O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

PROCESSO 
602/92 11 %, No DE 02 / 92' 
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INTERESSADO 

A 

: • • 

N . PROTOCOLO:  25.3/92 • 

'PROCESSO:  244/92

.DATA,  10 / 01 /  92
• • 

f' 
; ,tt• 

.• • -•4 
• 

• .; • 
•'•14• 

* • k' • 
• 

• e '• • e. 

MARIA DE LOURDES SATO HEIO • • • 

. • . 
t'er • " • 

. t 

SOLICITA 0 DZSLIGAMEN 
TO. 

ptsok DA A DE PAGAMEN-

DESENVOLVIMENTOAO . • COMPANHIA DE 
'ESTADO DE MATO GROSSO • • • 



Cuiabá, 10 de Janeiro ci ..?.1.992. 

Sr. Diretor 

f I Pelo presente, solicitamoss de V S unto 
ao setor compente dessa Companhia para mais .proceder os 
descontos no meu salário A favor da CAPEM - Caixa de Pectalio, 
Penses e Montepio beneficiente à portir do mi;s de Janeiro de 
1992. 

Ao limo Sr. 

Atenciosamente 

j{w„ta. 
MARIA DE LOURDES SANTOS PINHEIRO 

4 

It 
Dr. Ricarte de Fritas JiAnior • 
MD Diretor Administrativo r“-Inavceiro da CODEMAT 
Nesta , 

• 

•••• 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO No 
244/ 92 0 

DE / / 92 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO . 

4 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
ft

, 
4/ 

OR H 
6 -r-ta

.) 
or,.. /3 0 . /70 2 7

, . , 

no! Warn de Yams • 

CseaeleusA.-... Mk/ DIM 
. coDEMAT AO nE15

91)t AÁ'1, 'VY4/9-01-VN (Y\ ., 
&MI 1 4101)q 2 

Vttozio t dErruda Pinto , 
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COD (MAT 
pa*. .1111, 

COMPANHIA DP. 
D1iSENVOLV1MIINTO 1)0 
ESrADO DE MATO GROSSO 

• .ILM SENHOR • 

DIRETOR ADM IN-XSTR AT XVO F IVANCE3120- DA CODEMAT 

N S  S T., 

'CODEIVIA.T; 
Protopigo n 04 lq 3  ' 
Pronto N' 

(4  . 9 • Oatt - / 0 - Ç 

0 % ;)NV,,t, 

1 

lo 0. _a rt;i-trzar./.1..x.-) 146 

• .V1D c1 r'ç 8 2, cJ, A 
. • 

Brasileiro(a), 
. PR ODE MORO 

de n2 221: 183 

) iIiPhDP-461JR6E3. Dd gANTOS 

servidor' (a) desta Conirianhia, 'iotado (a) 

 poAadór.1 g0 CeAula de identidade 

 Série SSP/MT  expedida em 02.04.79 

SSP/MT, vem mui respeitosameA6 requerer de. V. S2 , o se.juitlit;: 
- 

.-1 

;•! . . . 

Abono PeounilriO'' de: 1/3 (Htim terço ) 
. , . 

das*Ferj.as Período de  , si 

• 
Antecipag&) do Abbno'Nat415..no. (),32 Sa 

•• 6/12 avos) • 
, • 

, • . •„.• 
erente ao Período • , . 

partir •

• Aytbxica'g. ao de Ter.npp de Serviço para 
po c ebimento. do Adicional, conforme 

Nestes Term 

Pede DeferAmentQj 

umenta*.gao.p46. anexo. 

cuiabA(mT), 

OBS : UTILIZAR UM IMPR glaaht 
• .» 

. janeiro . 

s 
ASSUNTO REQUER IDO. 

HIS ?Q&49j 

199 3

lq4 7Al
' 

eat,' dAshoste OA.
Rizommi 

• 01100 



ke06—.14 

•••T.
.. ..„ 

ofr,

Ao Diretor Presidente: 4 

.fnformamos. a que 6 requerente servidor 

odMitida •em 06.01.84, lotada no PODEAGRO e. ora 

olicd_a 50% dO-seu 132 solaria, que devera ser pago no en 
selo de Suas ferias, Period° 92/93, marcadas para junho/93.. 

Outrossim, informamds, .que a prqtenega7,da 

rerle tii9..3*=WW:me1160044141tg 

3,-? -ittratat3st8776:5—f - ze 

'14 • 

993:-.

.! • 

• 

Vilit1 19 ;  .aftliC 14  Pinto,
. • • -t. .,fx • , 
•oi k.„(.7.---.2g.12 )4: " 

I 

,t 

: 

•• • .t.

• 'Ill 

• • I ; • • 

A AREA DE P181§6AC*

, 

••. • %•t

X .". 1

4 

C 

• 

Considerando a CI u.4.?: 002/93 
da,Presideneia'pa'Cia4.

-1.• 
devoid() a•presnte so1icit4 • 

referido pagamento. Alit 

Cuiaba% ip. declasieiro de 1993. 
. . 

.razAo -da k.Fepenso :".do 

flonsonts dos. eontos • S'Antoottria
e 

reque - 

  4.9 

• 
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CODEMAT F11sYNAZAMINT. DO 
BMW° DE MATO GROSSO 

' ZLM 2 s.gimori . . 
, . DikEvOR ADMINISTRATIVO F INA.NC E IRO DA' CODEMNI! j, , 

.N•E ,S T A 

i 

, 

Y pbr..1.k .t ion 05 r 

r-• 

• 

PrOcesso N' 

datk,9-,:.,./ 0 I. 

CODE IVI Ir 
Notocolo N' 0026I q3 

95 

Serb* de Pretosele 
*go)

3. 

MARIA Dk ; LOURDES DOS SANTOS  PINFIEIRO 

Brasileiro(a), servidor . (a) dd's- d‘ 'orreaniiia , lotado (a)  , 

prodeagn (a'). da dedtila de Iden:bidade 

de n2 . 221 -i b"3 .  s4r fe  SS P /NI .expedsida em 02.04 .7.9' 

•SSPArirri Vera fratri- tke8Pb.tio8amehfise: me,Vere.r 4eVI , . , o seguint : 

L. 1 

• % 
? 

3. , 

"AA Cb7,' 

c'T Ctx J — . ;.• 
Abono PeCtif1lario,d0 ,1 / 3. terço' 

das F aA•156r16dinde . 92/93 t. 

Nestes Term 

Pede Deferimento 

Antecipa0 do Abono Natalino (132 Sa , • 
io ,6/12 avos) 

1
ctiaga P:esmio . referetite ao Period() 

• s 

p4rtir de  
t.4tkr'st "3. :1; 

Aver baggo de a:m.14(4de Serviço para 
.4..i'cebime1t0 do Adicional, conforme 

ddicumentaao. em anexo. 

Cuiabd(MT),  4V 4,1 ,de janeiro 

OBS: UTiLIZAR •UM IMPRESSO-"  PARA- CA 

199 3

9;4 

(1,77 r;cut 10-,

ASSUNTO REQUER II90 . 
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1 . . ..t 1 ;43 

, 

, 

I • 

3. 

. • 

lAo Diretor Presidente:, 
1 

Informamos a V.S2., que a requerente 

'4 servidora desta Cia, admitida em 06.01.84, lotada no.. 

rt'Ddeagro e ora solicita Abono Pecuniário, relativo suas 

ferias do periodo 92/93, marcadas para junho/93.

Outrossim, informamos que a requerente 
, 

• itdrju,z.:- . 1,scrl- 202 de acordo com o disposto Art2 143 da 

Oir 

CLT. 

.contra? 
• :r 

Em Tempo: A servidora no faz jus ao solicitado pois 

mesma TaffrO'preeriohe--

disposto 

Em12.01.1 99 
- 1-C 

fi •Gla Q•kk4 

ut• claw it Addratie . ima 0i.
e VIVOidellii 

-•<teir.2, 49--e.4. 04.4 
..canze;g 

i ontidas no 

Shia mitia Pinto 
. . . 

- coD7,Ati•SIN . . 

*4, 
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-.If MARTA. DE Locrsits Ds somas piksigon 

Casamento realizado -a  Q5  . 

, - „  v .„;--
i, .. . . I c. , •,. 

„ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
i ' t.n..t,:-.:o ;:z•: 1 . c, e 

1)r. ‘ .,,,ik , ESTADO- DE MtATO GROSS011 — COMARCA DE CUIABÁ 

i lSTRITO DE COXIPO DA PONTE 

t4

3 / 
$ 

r '1)1‘. %RTORIO XAVIER DE MATOS • 11 cl' . 

tqabei p).2.. nbl u*Ko xnyiEn HAvo 
Substituto: nung pbovo Amomurn 

- • • • 

Na cimentos - Casamentos Óbitos 

Livrq N.°  02 •  Folha 2A

Certidão 

. do cidadão  

• iço na - - 

scrituras - Procurac-es, etc. i 
„.•• 

402 ▪ T•ermo  • 

, . 
de Casamento ''',.=-. 
• 

CERTIFICO, que no livo de 
AMR DE ARAWQ 2111RSIRO. 

•"r 
, 

• • ; 
çasarhentos c9psta o Termo 'de CasameIntó 

••1 

. ICARTItAZ LOURIES DiCd 
- Tr..r

DOOTOR SEABRA  la 

filho de 
Jose Date Pjnhairo 

4. 

• • • ' • * •• 
— PIPARSetarf^' , . - 41 • 

,• 7 •  

a  de ;jímo e.: 

e de Dona 
74.9.#a d.e ix. alai°.

2 t s 

filha de Clemente 4.isz Santos 

; ; $ t 2 t• 2 2 2 • 2 2. 2. I V-

• 

."Itietembro de  1 ' 978, 

Apresentaram os documentos exigidos peio 180 items  I lL±E1.1V e 

-dc,-C--édigo--Civil,i4Regime. . fSEP.ARLap 

• • • IfkRZI A GRANDE —I▪ V 
:.ela...ncisida 

03  de ‘ 1131rPit6ro. • de 1.935 • .. 
••

• • 
  dd Dona.: .?4*tza a°8 SWatég 

, .• ns. ; -2.,2 . • a qual' passara assmar-se 
„ . 

Tri. Ni4 

Dr. ts, -r00 Y.7,..1-! , e,2 _gnat 
4,.¡Apio...).09,9 vonte,. 

Ev:-.. ro Zzt..1o.11.a t;'e',V.'Y'Al.E.'S 

. St ni:i.i f")-(1 

(ARTÓ?.10, C., U7,5:1 DA 

ESTADO E. E. 1...A 
- 

2 

• ‘irtembro 

( 

de 19 

• MP.) 4.7), (D 

- 

; ; ¡PUY.; 
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Sir 

CODEM g9Lcm,gyr4,.1)1,!/\;,,r.::NTo Do 
ESTADO DE MATO GROSSO 

COMUNICADO 
DA: DIVISO DE REGISTROS E ACOMPANHAMENTOS AO: MARIA DE LOURDES SANTOS PINHEIROS 

• • COMUNICADO - 01 
Conforme Escala de Ferias', qamunicamos a V.Ss.,que 

se encontra creditado em folha de 'pagaMen.t ,dO rriFs. de  • • ,  • 
MAIO  9$ a importancia' relativa 'ao." .,s41g.rio d.o corrente :' 

as suas ferias regulamentaras re*ferente . ao perlodo aquisi 
tivo de01  / 04 / 92. ja 01 /04  /93/, -devendo Voss& Senhoria 
entrar em gozo das mesmas7 ,77artir de2i 7-'06/   41./  e. terminar' 
em L12m/  07/  9il. 

COMUNICADO 02 . 

" '1* 
•• , 

Para as .forrnalidades4egais, .:4guardamOs sua Carte 

. • 

• 

.ra Profissional, para as. deyidas JariotaçOep., . 

, • *FELIZ'F4IAS 

512 t  DE F 1 R I A S 

Recebi qestas Companhia a•-itnp9rtancia • • 
C4 .15.266.760,60 7- , ' 'r referente as Ferias,•  sofren 
os descontos previstoS' •em. teti ,•tud9 c-On'f'9"rr3'te 9 aviso °Die r 
.bi em tempo,' ao qual' dei; 

•; , • • 

RECEBÍ -tm 

o  YSSINA41);1•TURA A DO SERVIDOR 04,Ul/f 

-. •• 

•I 



FGTS 

SOLICIT4.0 DE TRANSFERiNCIA DE CONTA VINOULADBDO 

IDENTIFICAOÃO DA EMPRESA ATUAL 

441N:1414 Desemv. do Estado de Mato Srosso-80DEMAT-
-2J—BANCO D. 

fa= L 
EPOSI Tt RIO 

br AW e de Sao Paulo S/A 
I NCIA • 

U1.8b5. 
PRAÇA 

Cuiag 
1.1144ir 

VergrgebeigAk6o 
IDENTIFICA00 DO EMPREGADO 

frj NOME 
Maria de lourdee doe mantas pinheiro 

4j CART. DE TRABALHO 
NUNEno SCRIC 

▪ 36.084 / . 

••\ PIS / PA SEP 

IDENT.IFICA940 DA, EMPRESA ANTERIOR 

New dó Planel. a COOrd. Geral -SEPLAN-

• WgirciciolEaWeae Mato Grosso S/A- BEMAT9. v. 
AGÊNCIA • * 

Cüiaba 
PRA 

Elieb.e 

.L.I4

M

UF 

It) ENDEREÇO DA AGÊNCIA 
Centro kr • !JO 'Avast 2.41: • 

/ig DATA 

li /OS / 84 

/Íg As URA A 
I - 

Ull '111%0 

t .. 44 ' 4 ' 

RESERVIWO AO0BANCO DEPOSITRIO 
DA'EMPCSA_ZTERIOR 

riipTIANSF_ERIDS. (FILIGRANADO) 

4141' 4'1*  4-8 2 6 

(j pi SAQUE NA VIGÊNCIA N SALDO NO 19 DIA OTICN 
DO CONTRATO 

AST.1 
4 -411 CO.D. DE ITAXA

—' AF JUROS 

fig DATA DA TRANsF\ 

24 y 0 / 84 

DO l'Ailk.4.4

.

ESF 6
,00 

VAJ.,,OR TRANSFERIDO 
0E1263170S 

87.496,00 

311 ..16.4 
497.330.,00 

!II TOTAL 

584.1.126,00 

re:tes • twictoFrit.cMato &ass° 
Repar  de Prestação de Serviços 

S../& 

I, 

AK% DA EM PfeE SA 

< .. ... 
tZç 

BN 
DE IN F 

FGS.EB. 01.2 
D F GTS 

ATUAL 

Orlando Ver ta da cSilva +. 589 
• cto s. .E R VA PAO 

ESTA yj'A: SERA'  DEVOLVIDA 
5 

121 EMPRESA. •ATUAL ANEXADA AO-- t 

EXTRATO DA RESPECTWA CONTA., 

CONFIRMANDO A EFETIVA'..PZO DA 

TRANSFERENC IA . • 

AMARELA -* EMPRESA 6:11D. 15104 



)(T Fi. A Yes C &NI -A V1NCU LADA 
SARA SIMPLES -CON-PERNCIA 

BANCO DO ESTADO 

DE MATO GROSSO S.A. 
C.G.C. 03.468.907/001 

F. G..T.t. 
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

EMPREGADO xi / SyrUAÇÃO OPTANTE 
RIA DE . IIIIREIR/ LOURDES DOS S NÃO OPTANTE , 

C T P S N.° / ADMISSÃO OPÇAO AGENCIA TX 

36. 084/39 8 / '12.112.79 

y, /,

/ 12.12.19 e ,QUIAB.A. MT/ 

EMPRESA/ C. G. C. '4*CÓDIGO 
.. 

BE , t . ng/ . o3.507.423/000i , .. . 

, ..i 
• SALDO ANTERIOR , 

RECOLHIMENTO. J. C. M. SALDO 
.--00. 

87.496,06 . .._,.. .:, 

, 

343.129,00 ' 430.425'4,06. DATA COMPETENCIA COD. 

01.10-.84/
/ 

49. Malt .,, 
0 

02/ 

, 

11 nc 

154.201 00 t 

ct sta id de .Atb 
Dpr. de 

.58 26.100 
re 

..a. 

Gtosto Shivo 
Gtrvips 

i Virallitvo. 
.7....r...-407."-. 

-0,
, 

- - 
-4:vpiytAL pf fistmEtto v op 

CODIFICAÇÃO DO 
00 ABERTURA DE CONTA. 

01 RECOLHIMENTO 

02 JUROS E COTREÇÁO MONETÁRIA 

RETIRADA DE VALOR RECOLHIDO 

04 RETIRÁDA 

05 TRANSFERENCIA DE RECOLHIMENTO 

06 TRANSFERENCIA DE J.C.M. 

07 ESTORNO RECOLHIMENTO 

HISTGARIC.0' *
08 ESTbfiNb, PEJC.M, 

09 RECOLH111014.TQ.DbIlIA ATBASO 

10 J.C.M. COM ATBASO 

11 CORREÇÃO DE SALDO P/CÁLCULO 

e 



N.° PROTOCOLO:  4.373/90

N.° PROCESSO:  3.792/ 90

DATA 19 / 09 / 90 

INTERESSADO  

MARIA DEL0IDD328 SANTOS MEW 

mvu 

ASSUN TO 

SOLICITA LICE1191 PRIM DE 1 /013 DE GOZO E 2 Miit 1211MORAp0 

> CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO
ESTA DO DE MATO atiaiso 



f> CODEMAT COMPANHIA DE DESEW&VIMEN1.0 

ESTADO DE MATO GROSSO 

: 

ILM9 Sr. DIRETOR-ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA -60DEMAT. 

.„ 

001) IILe

istyx= 

MARIA DE LOURDES SANTOS PINHEIRO 

servidor desta Companhia, lotado  GPC/POLONOROESTE

contando A -;almente 661 #t"16 anos, 

de serviço, vem mui respeitosamente requgrer: V. S , Li 

cenga Premio com base no item 4.2 do AcEirab aetivo . firma 

do junto ao SINDPD-MT,. referente ao perillib de  01  / 04 / 84 

a  G1 j  04  / 89 , a partir do dia  02 dip Me's de  JANtW/91,

aisiM discriminado:  02 meses tranaformados .am remunera4o 

Ca mils de gozo,efeIivo,a contar do dia • 

02/Janeiro/91. 

Nestes Termos 

Pede Deferim4hto 

Cuiabá MT., 19 de  SETEMBRO 

cQ1 ,\:1(14.,4k4 
Assinatura do servidor 

VISTO: 

Carimbo e assinatura dp..Chefe 
imediato 

(Washington Canocid - 
Gerente Ettedual do POLONORQESTit: 

de1991L 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

e ANEXO 

INTERESSADO(A) 

: ASSUNTO 

AO PROCESSO N. 3.792/90  • . OE 19 / 09 / 90 . 
... 

, ... . . . .,;- . , 
v 

•• . "A • : 
. 

- 

. .. . . 
,. . 

DESPACHOS E INFO FIN A Q 01 S., . 
O ÇDQ . . 

-YY\ A. C) 

O Co., ry •A . 
ç i) . 

• : •C . . 

4;1•"'" - .,...sallk '' 
• 

filare;a gonsa et o 0:90 riM Ajel 
-.- • Chef. do - rot000lo Serviço de • • 

....CODEMAT . . . . 

ZA, 77.<69 a - r s • ,r,t.e A jef adet. 0 2 .1.4„:45 
A ' ao lAte/ Za . - .eze.... • ei a'e 'aiee-e' e:t /9.)< . >V.-- &r.-' •••-• e ,

at-lic... .e.E.m./.4 47 74..a..--,v1.6-,  a< . re,t/4,44 -  . . • .• firt.f;,i "W . ;9 i e e,  Õ • : 

.f/ V9.0 At) /9,44 eat, alt9,00. . • ....• . . . . 4,, . . 
• . ._ . . • . . 

eke& do E 
-.• • eSillObi 

\ 
. 

• .: iq ( --PlIF .., 

. \. \.,•:!1' 0.A.._.... 
• .. 

1_ ($ M _.• go D ik( '94 • . 
:. 

1 
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. , . 
. • - 

• ... 
• . . . 

• 
I raga sco . ''Il s do (Sarin% 47.10/Pf 1 

a. Di do 1, eguir“.•. . . eSo 
•..... C,ODEliii• '•-•41; .. -.... • i: .• • 

. • . , 
. • . .. . . . . • 1 
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CODEIAT 

Ilmo. Sr (a). 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CUIABA-MT,  01 'de. SETIEBRO de 199..3  . 

MARIA pE LURDES DOS SUMS FINAEIRO 

Nesta. 

/112 • 3.792/90 

.7 
- 

Conf8rMe solicitaglo contidwrno Processo. de 

de x seu p .Iacenga 
• 

Prêmio foi DEFERIDO, devendo V.Ss. entrar em riodo e gozó a 

partir de  01 / 09 /93  at  30 / 09 / 51-

Com nossos desejos de um Bom aproveitamento 

desta licença, subscreVemo-Hos mui, 

rr ao .0 10

Coordliiiicioc• ae Rec. kimeivOir. 

Atenciosamente. 

stC 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL 

GERÊNCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO — GEP 

OF. /N2 ko 5 9 /PRODEAGRO/93. Cuiaba-MT, 01 de Setembro de 1993, . 

11M2 . Sr: d "14*-; 2. c Y .; :/ 
CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES.

DIRETOR 'PRESIDENTE D'ATCODEM6T' 
- NETA

I 

-J p 

.L.S 

Senhor Prefetbnagrat140 althr) assalnedirspar.A • ate •421,0 

-a.

\t„ cy3 

Solio-i-tamos a- V . S ri autárizST' a 'Cobrelenadoria• de Rec 
a colocar de Licença Premio.,:a que faz juz; de 03 ( T 
servidora Maria de Lpurde.s .' dos Santos Pifiheiro, Lotada 
desta data. . . 

n 

Atenciosamente, 

+0,

.J• 

5 ‘,.-„. .. 

os Humanos . 
') meses a - 
ta Ger-encia, a partir

mAr" 

?Its co' 
iteamoto :• 

voovp•-- 

aettuos ass 00 
\-40\s• 

dt.0.100 
::ot•dt-t 

Ttokaow 

IVOR—  o Grosso 

CGC 03.507.415/0006-59: Rua "D" - Bl. SEPLAN - CPA - 1-one: 3k3-2873 - Fax 322-2476 - CEP 78050-970 - 



fah:eh h 

Tfiazio de eferuda _Plato 
enedor de Rec. Ilumwe I-

, 

• a e. 
iQR-IBT)MANOS

A: MARIA DE LOURDES DOS SANTOS PINHEIRO 

LOTAgAo t ,pRODEAGRO - ASSUNTO: Requer Licença Prdémio 

InforMamos a V.S ., clue consta em sua pasta suspensa 

0 Processo P 2 3.742/90, deferido pela Diretoria desta CAL 
1 

estando_pendénté somente o gozo da referida Licenga,de acordo 

CQM a Resoluggo A:0/* de 12 de setembro de 1 990. 

I 

Odete tw o j a (yogi 1100,mmiaole gig. • A4m11110 1019" .
..Ern 

g_R,44. 

t., 

do -VIA T-

a

Vitoria-de cit d

lo 

a, Tinto 
46100,4701#*r it. satzu.iiiiiw 

cre use cfc Onto 
Red. Lumaztos 

ret0W--) rzzA,Q., 

ou/g/g3 

. de Andra e 
rainiatrativo 

Financeir• 

OÀ.J 2

OU—tp 

° 19A1)04b 



err, 
* 

ash 

tos 

1> =MAT 

Ilmo. Sr (a). 

Nesta. 

3,794/90 

COMPANHIA DE CESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

3CUIABA-MT, 01 *de  =yam ode 1.99.

.• 

• 

• : • 

Wan fl Wuruns VA ANTOS 'mum • 

Conforme solicitaçAo contida no Prdcss6 ...de; • 

Premio foi DEFERIDO, devendo V.S. entratem periodo: a "goz6 a 
• . 

01 / / 93 •atg. _11.11_/ IlL/  93 partir de 

-desta licença, 

Com neidsaS deSejoS:de um Bom aproveitamento 

subscrOmilo,Incis 

Atenciosamente. 

gna ,••• • 

c1-0 
Ylf 

oLead 

6)t9- 1:1° 1' 15
ugo-

-hi 



C EMU 

Ilmo. Sr (a). 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CUIABA -MT,  01 •de  OUTUBRO 

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS PINHILIRO 

de 199  2. 

. Nesta. 

Conforme solicitagAo contida no Trocesso de 
. • • • 

n2  3.792/90  de •  , seu pedido.' de :Licença 

Premio foi DEFERIDO, devendo V.S . entrar em perlódo de gozo a 

partir de  01 /10 / 93  at  SO / 11 403 • 

Com nossos desejos de 'um Rom aproveitamento ' 

desta licença, subscrevemo-nos mui, 

i ask Aldo Ara 
Citer.desimior di; ILO& ihnfalli 

Atenciosamente. 

COD 

4‹0-te4')0. .-3-4(9-= )9D 

i2- øtJ9Obalia 
Ot9—

g ry, aR-1 iO Od 

0-0A,

'tea da ç5LIpj 
laI.L e Lasoritualabergair.. 
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.„ 

0 CODEMAT 

PERP.TRA 

COMPANHIA OE 
DESENvCwimENTO DO. 
ESTADO CE MATO GROSSO 

DECLARAÇÃO 

DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sr(a)  mg DV1,r)mtnws 

 submeteu-se aos exames periOdicos abaixo r'elacionados: 

) Pressão Arterial . 

( ) V.D.R.L. 

) Hemograma Completo 

( ) Ureia 

( ) Glicose 

Lipidograma• 

) ParasitolOgiCO:.

( ) E.A.S. 

) Exame CUnico • 

( ) 

a 

S 

1/4

apresentando-se no momento, em boas condicoes de satide fisica, estando apto 

para exercer o Seu.oficio. 

Cuiabi -MT, 27 de setembro 1. 99 3

CT. do random de Campo. • 

.litka 858. rt. 11,1-4112 

r 



• 

CODEMAT 
••••• 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

municacão Interne 
DE 

COORDENADORIA DE FINANÇAS E CONTABILIDADE 
DATA 

12.01.95 

PARA 
COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS 

N.° DA C.I. 
02/95 , 

ASSUNTO 

:Senhor Coordenador: 

Com base no parecer da Auditoria Interna e autorizaggo 

do DIAF, em processo N2 1.613/94 de 20/09/94, (fotoc6pia anexa ) 

solicitamos que seja descontado do salgrio da servidora Maria de 

LOUrdes Santos Pinheiro, a importAncia de R$ 4.409,99 ( Quatro , 

mil, quatrocentos e nove reais e noventa e nove centavos ), rela-

tivo a Custo Operacional.- - Unimed 

. . . 
• 

7, ao vecle;?-7‘ ei:r2, 0 4,-
Noelita Gar e S . . 

/ .e.,co /r-er- -e' 6, Coorcl. Inanceira e Tcoiftetbu2: 
/ 95 -

/ 
. 

o e Jruar gitnto2 
11 . 1,ne...c.fkiwteas: 

, 

_AP _a.9-st--- 
ENVIADO POI 
NOELITA LEITE GARCIA DE SOUZA 

DESTINADO A 
VILAZIO DE- ARRUDA PINTO 

RECEBIDA 
EM 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO No 

INTERESSADO(A) /77a2..‘ 

ASSUNTO  

•••- , 

0--6= 

/•20 £ff,09 Ç 

(° 2/9 5-- Ç PC  ,DE

DESPACI-PS E INFORMAÇÓÈS‘
t z•  1477  .0.1).41.str.ea• 

(2 . c -1-4 Z L•••-k 

frt 

• ••• • 
C,- cm_ LA c.• — 

/ • 

- eA%" 33-0, s -

- . 
_ . JR/2 

or' (3z, 9 -/ 

561, 
1. 

- 
- • 411. g.20 

- P&A 0 2-k-A CA' Cr-P ' 

— Ift}.6P6' 
c 4/7 11-7 0 

— 

4' • veahr-4•' 42:0 
• 3, 3-o 

cÇ2r" 

474
1:--r-AILL-22

' ao—

" 

9-

f 

ver w..rs 
a 54."141'n 4 
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• 
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a, 0,7 4=Pi irsix - c m nz 
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O 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunica cão Interna 
DE 

COORDENADORIA DE FINAKAS E CONTABILIDADE , 
DATA 

12.01.95 .... 
PARA 

COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS 
N.° DA C.I. 

02/95/. 
ASSUNTO I 

:Senhor Coordenador:

Com base 

do DIAIP, em processo 

solicitamos que seja 

LOUrdes Santos Pinheiro, 
., 

mil, quatrocentos e 

tivo a Custo Operacional._ 

, Dt.4 aé ,i • i • 'e

1  .e.,4:2A00 , Cerf it,

. 
I 

no parecer da Auditoria Interna e autorizaVâo 

N2 1.613/94 de 20/09/94, (fotoc6pia anexa ..), 

descontado do salArio da servidora Maria de 

a importância de R$ 4.409199 ( Quatro ° 

nove reais e noventa é• nove centavos ) , rela-

- Unimed . . 

, . 
, 

COOfil. 1IICUICelia • Contcibuzir ..' • 

• 

• ., * • 

•;•• ' • . 

, 

• 
. 

. -. 

c. '. .' ENVIADO Pa"» - I4 1-.

NOELITA LEITE GARCIA DE SOUZA 
DESTINADO A 

VILAZIO DE ARRUDA PINTO " • • 
RKEBIDA
EM 

gr 

.444 
414.444.4.' 

4 

!I 

44 I 

4.4411 . 44,tammat 

, 

-Wig& 



• ••• 

F 

;Ion 

5-19q0 

elsel 
N/R7 

.0Q3V 

e 

tOtrii ORTAO - rev.... ...Pt! 

DESCRIÇÃO 

RESUMO (REAL) 

Serviços Normais 

• (-) IRRF conforme Art. 45 - Lei ng 8.541/92 

LIQUIDO A RECEBER 

montante sujeito retenqVo (5%) 
I do  Imposto de Renda na Fonte RS 

--

64 - CUSTO NO PRE 
.FT/DP: 041847/94 

978,4

• 9.802,5( 

A 

e 

Nas

UNIMED CUIABÁ COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 
.CGC/MF: 03.533.726/0001-88 INSC.EST.:ISENTO 
RUA BAR4O DE .MELGAÇO,2713-CENTRO SUL-CUIABÁ-MI 
CEP: 78.020-800 - TELEFONES: (065)322-4494/4314 
TELEFAX: (065) 624-5218 - TELEX: 653043 UNEDBR 
C_.A,T. 0855 - C.A.E. 020.779 - AUT 9002-07/93 

EkussAo: 
12/09/94
FATURA DUPLIC A T 

+LOP C 

o 

o 

o 
z 

NUMERO VALOR CRS NOMERO 

• 

584 - CUSTO NO PRE 

VENCIMENTO 

9.802,56
DESCONTO DE: 

041847 P 

CONDICOES ESPECIAIS: 

ATE 

„jaaW2-445. 0-41847 _30/09/94 

PARA USO DA 
INSTITUIÇÃO FINANCE 

SAC A O: 

ENDEREC : 

BA : PRO.: 

PCA. O PAGTO.: 

VALOR 

POR 

CIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MT-CODEMA 
PALACIO PAIAGUAS- BLggp, CEPLAN - CPA 
CPA CUIABA-MT. . 
CUIABÁ - MT 

ESTAGLIAL: • q-; 474 OFIR/A001-32 

mwm,,TRAm 
564 

78070.000 

-CÓD.EMP.: 
564 

Nove Mil e Oitocentos e Do•FS, Reais e Cinquenta e Sei 
EXTENSO Centavos * * .* * * * * * * * * .*. .* * * •:* 

* * * * * * * * * * * * • *;*:*# * * * 4*ir* * 
DEVE(M) POR SERVIÇOS CONTRATUAIS, ACIMA RELACIONADOS CONFORME OUPLIeArX DE IGUAL VALOR, DATAld'N MERO: PAGÁV& 

*. 

No VENCIMENTO E PRAÇA ACIMA INDICADOS. 

ASSINATURA DO EMITENTE 

/AI ewe .4 *Am .R AAA AIM VAA0 
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CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

•sf 

At4iX0 AO PROCESSO No  rrtuu . 10613/ 94  DE  20 

iNTEREsiADo(A) 

qkssuirrp  

9 94 

DESPACHOS INFORMAÇÕES 

r a 
IS 

714,030 aa ciut lI a • . 4.1.. a 

ow_ 
•C‘,DtMAT. 

9;iza 3. .4. £kidoll.44011 
Contadora .CRC MT 3.333 

1.1 

1.• • 

• 
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CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 
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Contadora CRC MT 3.,;.1,3 
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0 1?! 0 62, S 
Dinalva Ferraz 

Assistente ocial 
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CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

AUTORIZAÇÃO

Eu MARIA DE LOURDES SANTOS PINHEIRO, RG No 

221.183 SSP/MT, funcionária desta Emprésa, autorizo o Setor 

de Folha de Pagamento a efetuar o desconto tental. de.30% do 
• t 

meu vencimento para cobrir despesas medicas efetuadsat±aves 

de custo operacional em consequência de operação cirurgica a-

que fui submetida, ate que cubra o montante constante .da CI 

NO 02/95 da Coordenadoria de Finanças e Contabilidade. 

Cuiabá/MT, 18 de janeiro de 1.995 : 

C,16CUILI
PV&AàO eCt44')4i° 

C7AUV;i4 

MARIA DE LOURDES SANTOS PINHEIRO 



• 

627.2 .5 2 

Eu MARIA DE LOURDES SANTOS PINHEIRO, RG NQ 

221.183 SSP/MT, funcionária desta Empresa, autorizo o Setor 

de Folha de Pagamento a efetuar o desconto den3a1 de 30% do 

meu vencimento para cobrir despesas medicas efetuadas através 

de custo operacional em consequencia de operação cirurgica a 

que fui submetida, ate que cubra o mon#.ante conbtante da CI' 

NQ 02/95 da Coordenadoria d6 Finanças * Contabilidade, 

- 

Cuiabá/MT, 18 de janeiro de 1.995 ••••••. 

,z 

ft 111/1 k7 CCil&Q246'316C1AJUGX 
MARIA DE LOURDES SANTOS4)ItplEIRO 

' 

••• 
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DADOS PESSOAIS 

t-40 

NOME: Maria de Lourdes dos Santos Pinheiro 

FILIAÇAO: Clemente dos Santos 

Eliza dos Santos 

NATURALIDADE:'Virzea Grande - MT 

DATA DE NASCIMENTO: 03 de novembro de 1 935 

NACIONALIDADE: Brasileira 

ESTADO CIVIL: Casada 

NOME DO ESPOSO: Abener de AraGjo Pinheiro 

NOME DOS DEPENDENTES: Eliane Santos Alves 

Martia Regina dos Santos 

PROFISSAO: Do Lar 

DOCUMENTOS: 

CARTEIRA DE IDENTIDADE: RG N9 221. 1183 - SSP-MT 

CARTEIRA PROFISSIONAL: N9 36.084 

Serie 3984 

TITULO DE ELEITOR N9 77.950 

144 Seção 

14 Zona 

C.P.F. N9 161.793.661-87 

PIS N9 106.893.835-81 

CURSOS REGULARES 

Primario: Escola Reunidas Pedro Gardes 

k6rzea Grande-MT ' 

1 948/1 9 

d• 

1 • • 

.k • 

**Jo.-
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INTERESSADO 

ASSUNTO 

Merivetor.: 

tri...strasA 

N° PROTOCOLO: 85 01 95 • 

N9 PROCESSO: 

DATA,  17  ./.. 4:8/ 

• 

• ,,,,,,• 47,

• - 

r'rt• 
a 4

• 
COMUNICA WatTORNO DA SERVIDORA u DE LUURDES'I:INHEiRO• DOS SANL--

, 

TOS, QUE SE ENCONTRA EM DISPONIBILID DA G CIA, 
CIO NQ 3.94/95 

MEE CI-

O

-. COMPANHIA DE CODEMAT ..•ESTADO:DE MATO GROSSO 
"' DESENVOLVIMENTO DO 

a, . 
-. . 

• 

!!••• 
• 4.-

t 

111.1 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL 
GERÊNCIA ESTADUAL DO pRODEAGRO - GEP 

OF.PRODEAGRO/GEP ND. P4 /95 

Um!? Sr. 
BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 
MD.DIRETOR ADMINI STRATI VO DA CODEMAT 
NESTA 

Cuiabá, 15 de março de 1995. 

Senhor Diretor, 

Através do presente, estamos compnicando° retorno; p peril r de 1'5 de março de 1995, da servidora KAR1A E LOURDES. PINHEIRO DOS SANTOS, que se encontra á disposigâo desta Gerência. 

Limitados—ao -exposto; p rpvettamos para _exter na? Vassosi-13 rofu ados 
agradecimentos pelo apoio recebido e reiterar .nossos prote'stoS de estima e aprego. ' 

Atenciosamente. 

Eng.Agr_cli 1fs I IVEIRA TEIXEIRA 
Gerente rs dual do PRODEAGRQ 

3 

4 

eon 

7f* 

CGC 03.507.415/0006-59 - Rua "D" - HI. SEPLAN - CPA - Fone 313-2873 - Fax 644-2478 - CEP 78050-970 - CuialAMT 



• 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO No PROTOCOLO 850/95 DE 3.7 / 03 / ,95 
• 

INTERESSADO(A) 
. 

ASSUNTO
., 

, 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES . 
." .. 

Cd l7:: 
..w: codee.6-mac4r 0/)4A,Z6 .",- tl -r/(24-e-ece,ta.,-.- / 

471142_,22.- -e- eee-7/142z;7 ,I,G2C;7-- C.a)‘ -:?e,e.i*J- • 

-7,-) 0.2a' .03 

k ii i  • 

Dketor Adniinjs r aye , 
ÇO0E.NIA 

. • 

. .. _ 
.. . .. ,. 

, 

.. .. I' "I . • 

r LA...10M 
% 

, A.C.R.H 

MARIA DE LOURDES . 

. Informamoa a V.SQ.,que tratamaa da servidora desta Cia., 

admitida am 01.04.84 na Funq.;o de sarvante,hoje Ni-vel 12 do anexo '"I" da Ras. 

011/94,desta Cie. 

Foi contratada conf.Offcio ng 080/84 da SEPLAN,para prestar 
• ,,s•

8 s se as no PeLO/GPC .

Foi Prorrogado a sue lotagio •na Polonoroaste/GPC,atreves './' ' . 1 . 
OF Q 053/PN0/91 de 18.04.91. , 

,. 
Conforms Atestado medico arqUivadu em sua pasta suspense. p .,- • - 1,-. . 

ems ou repousando por um perfodo de 15 dias,a partir de 15.de Margo/95' 

- ' :unit .,, • ,seu retorno pare seta Empress , 

' fi

‘ - . 
'` , ., , . . . 

. . 
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CODEMA1 

• 
MS! o'44 44t, 
IS MO PI SOO 0001.50 

COMUNICADO DE 
Swim main 

D A : DIVISKO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS--------

MARIA DE L0UR1E-6 SANTOS PINHEIR8 .:xxxxxxxxx 

COMUNICADO — -01 

7 1 1 IA S 

.1. 

Conforme Escala de rerias, comunicamos a V. Sib, que 

se encontra creditado en Folha de Pagamento do met de UMW  
1
05 

• 

a importincia relative ao Saari(' do corrente.as e as suaelitfias regulamen 

. 01 / 04 1. 94 a 01 / 04 /95 . tares referente ao perrodo aquisitivo de 

devendo V. Sa., entrar em gem das mesmas i partir de 

terminar ea 19 1- 1.2 1. 95 . 

C OX UNICAD 02 _ 
•••••.• 

20 */ .11 /. 95 I

Paia as formalidades legait, aguardamos 

. -Profissions trpara as devidasancitas;es,,:71._ 

VIET 

419,24 

' - 

*FELIZ rtaus 

.0 I 3. 42 Ls. " !tit s 

e 

— 

sua Carteira ,„; 

Cbsio In 4eso 
T . , 

• . . 
Recebi desta -Companbia a importincii no valor. de -.• 

• A 4 . .:xxxxxx referente as gilas sofrendo os d7scontos previstes 

Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, to qual dei "CIEN2E4;....; 
• . 

- - - 
iRECEil- - 

ASSINATURA DO S RVIDOR (A) 

lI 

r-
' • - ' 

2 •=' 
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r
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71:51 

: - 

N9 PROTOCOLO: 2.586/95 

N° PROCESSO: 1;625/95 

DATA, 01 09/ 95  /  

ir 

INTERESSADO 

NIARIA DE LOURDES SANTOS PINHEIRO 

ASSUNTO 

zgr-
Or 

SOLICITA. AJUDA FINANCEIRA PARA CUSTEIO DOS NIEDICAUNTOS X'ARA 
MAE/VW DE SAIDE 

*1-116. vr

ODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO s' 
ESTADO DE MATO GROSSO—



AO 

ILMO. SR. 

BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 

M.D. DIRETOR ADMINISTRATIVO DA CODEMAT 

NEST A/ 

COIDSMA T 
protin:0  e6ic 
Plata Q.A  

Eu, MARIA DE LOURDES SANTOS PINHWRO, funciona 

ria desta Cia. desde o dia 01/04/84, vem solicitar de V. Sg ajuda 

financeira para custeio dos medicamentos para o meu tratamento de 

saúde. 

Certo de contar com apoio de V. Sg, agradece 

mop antecipadamente. 

Cuiabá-MT, 31 de agosto de 1.995 

MARIA DE LOURDES SANTOS PINHEIRO 

et 

r 4 

Milli I__ 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

. . 
PROC. NQ 1.625/95 

ANEXO AO PROCESSO Ng DE 0  • / • ° P. • 1.. • 95 

INTERESSADO(A) • ' . . ••. • • 
.• 

ASSUNTO • - 
• 

' . 
. • , 

, 

DESPACHOS E 
. '• • 

INFORMAÇÕES 
... 
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O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO .

No i 6 o96/95 DE nI 07 / 75 

. 
. 

• 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES ••. 

i_.„_ _,,z-..0
:)it:24-A.f»k-AA-Az 7e-o JAD 4 D.p , q ,- - 

rA lit 
r

., 

/ — 

I'V • : . 
&IAA/ 4. OA ' . 07. 

9tÇ 

. 
. . 

— 

, — 
s 

dCmacleu C i a peu l iki:: . • 
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O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

' 
tr,„..741":11;0 

- 
• 4, 

•'•!, ' 
• ,.?t• 

Comunicação Interne 
DE 

MARIA DE LOURDES SANTOS PINHEIRO 
DATA 

19.01.96 
PARA . 

DIRETOR ADMINISTRATIVO 
N'2 DA C.I. • 

Z/Ng 
ASSUNTO 

Senhor Diretor: 

Venho pela presente 

lamento do meu debito com esta CIA., 

UNIMED, no valor de R$ 2.374,68 

Janeiro/96. _ . 

Esclarecemos 

R$ 4.410,12 dividido em 26 parcelas 

parcelas no exercicio de 1995, ficando 

ma mencionado. 

. Tal solicitação, 

desconto de R$ 169,62, estar acima 

e,...-

.....-4 S....7 ;: Qt. al telti. 41, zfiet ..'--

s . 
.. 

solicitar a V.S ., o .parce 

relativas a Custo Operacional 

em 24 parcelas mensais, a partir de 

que o total do debito era de 

de R$ 169,62, o qual quitei 12 

o saldo de R$ 2.374,68 aci-

prende-se ao fato do valor do 

das Minhas possibilidades. 

, . 
AAJA..0 , L • — — • 

• 

WiNfiiRDE LOURDES 
DEsTIE_A_ 

EDITO ALMEIDA 
RECEBIDA 
EM 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO °ROSSO 
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T CHADE sA0 • e Noir.Auf' 1E Non . 

„,.. 
',"CONTA DE POMOO-,_ 

Tlik..D0 TEMPO DE SERVICKCA 

. 

NOVE DO EMPREGAIX• ,.' 
MARIA DE L S 'PINHEIRO 

sTA NO ikdITS. 
.0 1 ,„01910 :. t

NoDOP.ISP.A.S.E.P./C.P.F. 
.. 

CART.TEIABALM0 5
.398/036.013 

UN. RAIL 
cr000'a 

CTATA T., . 
01/O 

D A S40 T.Oirtil0 AfT.fit.. 
1 io4./Em . , 

AGENCIA DEPOSITAMA TiM D.TC MAT. NA EMP, 
CUIRBA . • ` . " , 

ITLI*CAO., 
Orr WE

_ •:311 DTAPAST.tODTGCI ..a
..-. NOME DA EMPRESA : ....:, ., . 

CIA -DES ESTADO, MT. .— CODEMA f'063.4 
C.S..C./C . Er d CRI 

5 
. NOT.A.T..A.S. 

. 

 101-32 . 
ENDERE to 
PALAC I 0 PA IA011Ag. CPR' . .'   ••' 

car 
78..0 ”:ni .. ' MT 

'DATA 

20/.10./87 
24/11/87 

. '2+/11/B7 
01/12/87 

• SAI-DO 
DA CONTA 

•
• 

DEPOSITO S 
DEPOSITO - - j 
JCM .RECOLMiteS 
JCM 'CREDIT" Ir„.",- 011[- ['r=" I 

• 

of1061TOS' 

MOVIMENTAC60 

DINBA1:40.CliME.
1;•Tazia'k4riritiisi Ucrthii. 
r • 

BancOCidade 
5C.4 CO IIMMIGADO • 
MARIA DE, L,  5" P I NHt.,fg. .• 

(AMC fti 0, , M:AAPO 
op,op c 

',ow thirP.EAA 
CIA DES. •EST.AD9 111' "-• CObt,(141:14'T 
ocm:ào • 

IT PAI.ALIO P;A I AGUAS CPA 
;:•••' ° 

IDO 
IÇO 

t.I”A 

*MA 

-a& 

3 

00 
to 

Do p.ts....A.S.C.r 
106.393.835.8 

ornysn.g".• 
tUIABA 

NT SEMESTRE 

;,• 

V/S.OR 
MI6 . 166 Qi 

. 2E13•12.: •• 
- 267, 6 3- 01 

• ,3t 

Junois E cbRn.r.10•3€ARtA 
.7A9 

, 

CA0FILjj4ÀDÕ. 

2' • 

01 
2( 

Z•S 
VIAL 
., 15.446.82' 

, „,. 

LO .St EXTRWIti:: DE DONT. DE ',EUM00 '‘:11 ,, • - 
. DE ,GARANTtlfi. DO TEPARO.DESERVIÇO

• 
4 • 

• 1,4141,46 DE CON IA 
DE! OANANTIA DO TEMPO DE SENINCA. . 

WLA h,,chir 1 
16 .• b...;r3 . olg.16: ou 1 .-• 

 .9.' 
1-1 

"•'---- omiemp. .01/04/84 h.  

. 1,,,,,,,r. , ,srm.e!on cet, 
3 

cx,cfc...•..hercr.00.p..c..s. 
003 . 474.053/0001-3'2 

AMICIPO 
01/04/84 

OPT 
tuCto. 
TE 

MI 
78.'000 

DA TA. 
01 /12/27,;, . ... 

01 , 12 110 • 
15/I 2/b. 
27/01%4884., 

I 7/03/88.
11/O3'8 
I 1/03•48:', ' 
1.1., 03zgir:°r 
01.4064887h-
11/013.14ftC.
21'1 ." og/88' 

; q4NMENTACACI. DA •VeMESTME 
, " IsT mco 

01113,O . ANTEgIOR. 
t•JC11.•,CREDI T IOS 
P,E174t.fiJO. ,¡:
O'Ost:To' 
C1:1'41TEDITADOS ?ol TO 

ECOLN I DOS i
j? En I T 
jC'fl -RE JLHIDOSS 
ett..'Ot DI 1- A DO S (.131:DICE 0,'611;g090 

POS I TO . F.EV /13,4.* 
Rg coi_ttirtts • , . . 

( INDICE (3, 33369,731 
NOV/87 
DE Z./}37 
(1116ItE 58045$0) 
DEZ/87 *: 

JAN/88 

DA coot,' 
. • 

#0- 0WENTi?

' ' - ) 2. 179,26. ' 
20,50 

' 5 36.4 Itt: 

1,13`..966, •,• 
853(8. 1! 

4 58076 • 
304 

72
0.;0 • 

• 660,1 
16.399,06. 
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11 I CROF.I 01131)0 

P.  • 

itAk. T Di ÇONTA 'DO, 
DE ri11/10014440.0 DE , 

? 

gA,74. 17241,--1' ••-••••• 

•f 



, 
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.r..1 'IN .

...cs - • . AR,

'''1•: -?.4 
MOVIMENTACAO / f9h6 - DO&MENTO-MT ILMADQ,',:, 

assinsEIANCO CI DADE Di SAD..PADi6:421 ••• 2gAirtif'%' TX ..-&-i•31.430, 

.. , g...• • ..` 

ii;;;;43,-ENATTP04 ri nits • ; , DE•,GARANTIA cy5 TEMPO DE sERV.tx ' . . . .. 
NOmEDOEMPREGADO ' - 

. 
.' 

MARIA DEL S PINHEIRO " . . 
No DA CONTA rfpf.G:ts... 
16.051501,9. 9.4a , , . • 

FOL4A' 

NoDOP.I.SR.A.S.EA/C.P.R. CART.TRASALHD. UN-TRPAI5ÃTP, 

3980 86689 060 „:004.18 ,, ,
ÃDMISSfr pATA ciixt , , 01:201,010 leti, 

. 
AGENCIA DEPDSITARIA 

CUIABA. , . , 
MO DA yAT.N'A E ; 

'‘,.&TANTE1"4", ,: 
Istrukoo actutriA - otAvAsr,..coTdc• 

.- . 
NOME DA EMpliFsk .,. . 

CIA DES ESTADO MT "-CODEMAT.
ACJC.p.F./11C I •. .ii,„,,P.AS. ' • 

ENDEREÇO .. 

PALACIO PRIAGUA5 CPL' . 1- • -,4 t: • ,..,,,._. .-Tütro•8 
.. , UP _ 

.; 
I' 
NY. • 

.... 

DATA 

01/12/86 

SALDO k 
DA CONTA r

NB 

MOVIMENTACAO / 1286 DOCU -NTO*NICRbFiLMADO 

••• MOVIMENTAÇÃO DA 

• . IIRSTDRICO 

JCM CREDITADOS (INDICE 

cercisyrõs 

, 

24 

uOtiz E,fft.p.moN, ETARL, .VOTAL 
2.396,6Z 

° M i.°. • ir:rrakti moirs4Ari iiout :".‘"‘ • I 'DE CAMPO' tA DO TOO 
ElnDXNCO CIDADE 4q* 'VW . XTRATO. De. CONTA DC DC Fl./I4i14(• 

NOME DO EMPREGADO .. 

MARIA DEL S P/NHEIRO... 11`.- , 

- 

NO 4CONTA NO,P.G.TS _ . . ¡POLIO, 
1670515.01910.00 I i NoDOPLii,PAILE.P./E.P.P. 

'','..i.! • . 

CAR T.TRASALHO '',4

398/0.3608 
LIN.TRAS. 

b000om/04/134 
DATA ADMISSÃO DATA OPÇÃO 

01/04/84 
OT.00CÃO RE TR: 

• . ..'-- ... ., AGENCIA DEpOSITARIA 

CUIABF1 -.. . , 
14? DA MAT.NA Ewe_ 

. , 
SITUACÃO DA.CON TA '.. RI 

OPTANTE 
DT.AFAST.-9.d1C.:0 

_. Nome. DA EtArRESA ,C.G:CJC.P.FJINSCRI 00 NO I.A.P.AS.
C IR DES4EST8DE) MT -.• CODEMAT- `003.V41.053/3001-3.2 ,:. ENtiviEco .4n.4-,•4 ::::•!., CEP 

pALhcio Piiindils CPA : ., 7484000 
CIDADE 

'' ' 
CU 'ABA •

T.::,- 
UWAre.,,

.• '' Vt"441.4. .- '. MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE
• 

, 
,, 

DATA 

01/12/86 .it;-: 
01/12/86.';* 

02/03/87....,".101 
01/06/87,....-:.';KM 
30/0.45/87.:::''DEPOSITO 
24/07/97».,PEPOSITO 
241•/07/8r4 '4CWIECOLMIDCS 
24/07/87. :DEPOSITO 
24/07487. 'Cl41-RECOLF1/DOS 
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20/10./874.-A DEPOSITOtt't
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 Htsrontgo ,, 
A4 ANTERIOR ,,,..., • 
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. , . 

, , . vtio:o,R4
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EBANCO CIDV).E...)DE SAO SA.E 

It run 
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f . 4 ‘14 4/ 
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• • 
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MARIA DE IS PINMEIRO • . . :A6.051.5.01910..014 ,

N. DA COMTA NO F O.T.S. t'' *t ; :, • . 1.: 
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C.G.0 F../INSCMC.40 IA / S.. • , • • .. • • 

00 • '
EN DEfIECO . 
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‘...7  •, .. O.F",

78 00,0 CUIABA. .bfIV% 

MOVIMENTAÇÃO•DA COAll • 

DATA 

31/12/85 
02/01/86 • 
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JC1s1 CREDITADOS. 041 r .

„1CM CREDITADOS ( IN Ti-( 
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rq • 

:2014 
22E1 

0096' ). • 
0, 0258820 ) 

E„0,0497800) 
0,0786570). 

• • 

VALOR 

I .966.165,0.). 
753;681.01;' 
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'• • 5, 00' 
/ 27,17 • 

94, -• 
186, ai 
3013. 11' 

• 

TOTAL • SALDO 
DA CONTA 

DEPOS:TOS 

• 87.49 . 
J EiCO,R.MONETARIA 

,•••• 4.143,68 

.. 
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+ i t 
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• i"-',./- ,, 
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• :•:•1
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... ,, ':' ;• I, ..."•••

..• ,'s ..., . 

aDir tjiBAI•100 CliADE DESA0 likli.0 SA ,T; EXTRATO DE CONTA DE * .F341:0,

•... .•••• . . 

, . 1MarMAI/ If Mtn • De GARANTIA DO TEMPO DE SER14150e. :;, '
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MARIA4iDE L S,PINHEIRO, .• .16.0515.019E0.00, 

NO DA CONTA NO F.G.Tt.S. ...t.' 
, 

FOLKte 
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N• DA mAT.NA EMP. 
' . .. 

SITUACAO DA CONTA . 
OPTANTE . . 3 

„.. • 
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'Á'. fr,,..• 
NOME DA iMpRESW• % • 
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PALACiO,PAXAOUAS CPA 
CEP 

78,000 
CIDADE • , •• ' 
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Horton= 
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.'O2O6P86 , Jt4 CREDITADOS,(INDICE.002'58820),: 
. 31?07/86. OSTTa ,JUN:.9 . 

"RECOLHIDOS -t-

'bt-i094116. M44REDITADOS (INDICE 0,697800 
'• •,t.• ,ISAJ.GO• I. . NEPOSITOS 

• 4. • • pAcqpitik p 
• • , 

JUROS E CTRA.OHE TÁRIA TOTAL 

4 4914MEN1ACR1Y,,1• 11.6",.4:-.1OCUMENTO 14ICR' 7ILMADO 

vALoortl'`, 
972 .351 
351 . 384 ,•00 -; 

•-
• • 00- • ):• 

t3, 20' 
'5,66» 
05,40 
•13Lf , 70 

• -1 • 32, • 
%:•194, 25, 

1 

.,‘ 



1.v. IL rI r1vKerctw_Nit HU Mt, Vt 1%.7t15 
C MIME . • 

. N. 

eiBANCO CHM SeS0 PNAO SAM ,ENTRAT0 f5E 
1;:trijoi t %AN It 4 •• 0ttool.k1M.41.1,14. 

, 

',T.EMPQ. E SERINCO 
NOME DO nalespwoo 
MARIA DE L S PINHEIPT 

r 
;• 

:. 
IN0 DA CONTA NO F.O.T.S. -, . : . 
e;0515.01910.0 No CORLIPAREA/CP.P. CART.TRASALNO.. .: t,NCTRAS. 

398'036089 ...0000C&,01144/04 
DATA Awash° , , DATA 9! 010 i. 

01/1 .4 
DT.O.NAO REM. 

..comempe„,,,,TA. 
CLUMP 

rp. mitt NA Pvt. 
• . 

intrAPA0 PA co.. ,,,, 
()Pt . rt . . .s ' I 

, rmAroatc00,0:' 
.q, , . _'," s:.' ..:` • 

NOME DA cum LA 
CIA DES ES MAIO ' OSSO CAPAr 

SiCLC "I -0.480110 0 NO
001 - 053/0 0 0 • " '. • . ENDO/MO 

PALACIO PAIAGUAS ÇPA 
.. 

-:_:-'_:. ' 
DADE . - 

7aÓ -., .:, ''.'',‘ 

O 

. 

,• . • :, • . 141qcrikA06.AÇ,P4T ESTRE' 
DATA 

31/12/84 
02/01,85 
28/02/85 
29/03/85 
01/04/85 
31/05/85 
31/05185 
28/06/85 
01/07/85 
30/08/85 
30/09/85 
30/09/85 

•'. 
SALDO ANTERIOR 
JCM CREDITADOS 
DEPOSITO 
DEPOSITO 
JCM CREDITADOS 
REGULARIZ8 
DEPOSITO ? 
DEPOSITO 
JCM CREDITADOS 
DEPOSITO 
REGULARIZACAO 
REGULARIZACAO 

' • sliontntco • . 
; : , ,I , 

(INDI 
JAN/8... , 

,' FEV/8 
(INDtC4i4 g;:280 

AO A CREATO 'E „ 
ADR/05 . 

. MAI, . 
(INDIL, V,3535420) 

, JUL/EV... / 
A CREDI ' r.' Jrm -. 
R DITi - DEPOSITO 

„ 

- 
; 

- . 
• VALOR . 
63.05,00 ; 
10.620,00 — 
30.876,00 
30.876,00 

.30.270,00 ' 
30:876,00 

. 30,876. 00, 
£1.751,00 

.89,620,00 
, 55..669,00' 
174.869,00 
138.823.00' swi.00 

DA CONTA 
oerdwros  B-• &MOW TAPRA 

.
,P - 

TOTAL. . 

MOVIMENTACAO REFERENTE AO 9NO D 

.1 

5 * ' 
. • 

Ci CADE DE SAU PAULO S EXTRATcr DE CONTA DO, • ,f .`".' • ••-• 
11.."37joAMT170.4101 ¡Sala: -1).E GARANTIA DO. TEMP.? DE SEFIVIÇo 

muvimtNiHLA6REERENTE AO RIO -.DE
..... 

liBANO ODADE DE SAO.  `S iiiTilATO. D4 tiitrA • DE Fu#loii.; ••• 
11311 .. 

•, 11.ii..iivp:od1 ta ',Ns •  . 
• 

,C.COASIANTIA' DO EOM° DE SERVICO . . ,. NOME DO ENIPINOADO • r NI DA CONTA NO FAT". " tr MARIA E L S PINHEIRO •D.. .. 16.0515.01910.00 . 
M•DOP.LIP-AALFJCM ICA RT.TRAIALNO ION.TRAI. DATA AnmeasAo 'DATA OPOAO r'.0•PA0 ..: Aiiiii.».: A. toot •_ . .„..É. 198/036089. D0000 01/04/04 .01/04/84 ,.," ::::4,:,,•,* 

.... 
mpot 

• 
• AGENCIA 010406174NN, 4- . INgqi. A OATAA (m. SITUACAO DACONTA . r AXMMIRSE,ICOONVILV •,;44.4*. ' CUIABA ...... ., OPTANTE •.'; . 3 I . ,.--"..IT'C'tk• 
CIA 
NOME Ø. EINPA4:44% : . • , A ' " i  ••'' 

ES Es.morgAINtso COD  , 003 .;4 74.053/0001 -32 
C.O.CJC.P.P.ANSCRICAO NO I.A.P.AE. • '',170.0. '  , 

* IMP ` . '. I PDADt• 
78.000 -LcurABA.

''• :::..,•:, , • ',„: ' .41 MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE... ' 
DATA .•„. .. .. . . ,...N. .., • t . • • NISTOINCO ,,' 0 1 /1 0/85 ''' )0C:•'ERE D I JADOS ( IND I CE 0 ,2726290 ) 29/ 1 1 /85 ,fiEPAS ITS) .: .. OUT/85 

. 02/01/86 „!....KM%CREDIT.ODpS (INDICE 0,3833220) 
, ....... •.- ,•-% 

EN CIE 
PAL ID PAIAGOÀS..PA 

AN41.91 
098.„821,00'

4/\*ti0 )0.:0, E1461,064.10 DE 1.985. 

JVI1914 CORRAKNI TAMA • TOTAL
824.914J0 

Sig.tCM:0 atiNi*DciAti rAutp:s EXTRATO DE CONTA DE FMNDO ' 
7. . , DE GARANTIA DO TE.hiro DE SERVICO...‘1...ottA 

! 
i •  , 

jdr7651,0,01k4i 
55,669,41 

35T .384,1)1Y; 28 
• 453 

4

• 

• 

, • • • 

•(!% 

.••? 

st• 



DOCUMENTO MICROFILMADO 4 - Pt;;FE: Zi 
:40 SA,...DG DE 31. 12 43 

. . 
=U\\«It ig'kholkAt j•.0 4 .:?' EXTRA . • r DEGAIANTWDO 

•"i ;..: 

MARIR_DE_L_S PINNEJR0NA DcH. uS IPA.SE I 'CART TRABALHO 

398/036089 c000s 
AGENCIA Of POSITAHIA 4, DA MAT. NA PAP 
!ABA 

NOME DA **APR'S* 

CIA DES ES MATO GR SO CODEMAT • 
ENDEREco
PALACIO PA/AGUAS CPA 

DATA 

31/12/83 
31/07/84 
31/08/84 
31/10/84 
28/12/84 
02/01/85 

.:-Hislosico 
SALDO ANTERIOR . 

DEPOSITO JUN/84 
DEPOSITO JULi84 
DEPOSITO . .:SET/84 
DEPOSITO • NOV/04. 
JCM CREDITADOS (INUACE 

,.n.:-.

• SALDO 
OA COITA wc61"163.405.0o'.

DOCUMENTO MICROFILMADO - 
;Cm DE 02.01.84 CGNSTANTES SAL. 

DLN?,ST,CDDIDO,

INSCRICAONOLAAA,S2 

53/0001-

• 

6970 

NoNeEifir 
VALOR:.-. • „ 

0;66 
ia06,00 
17:643:60 , 
t7.64%00 3-
17643A0 2 

• i'114620,-.00 0 . „ 

75TIV:Ve,
• 

NTACRO REF,IEROE P.O. A193 DE 1984 
31.12.83 

r 

EluBANCOÇIDADEDESAO.PRIJLOSR*. • EXTRATO' DE CONTA De, FUND& 
(GARANTIA D9 TEMPO DESE.Rylt0 

- 
lariAm (11 At», tx. sA0 PAL 4;:ii. EXTRATO DE • CONTA DE., TONDO: 

• 

• • • DE •GARASTIA'DO.TEIMPO DE SE,Ffyi•Ç,D. . , , 
AWE DO Eht/REOAD.. :  • • 

MARIA DE I S PINMEIRd ,v.16.05t5.01910..00;: 
NG, DA COND.-MO F G.T.S. ' • . • 

N•00f.LS/PASEWF. CART,TRABALHO 

.. . l ' . 398./036089-
UN.TRAIL 

00000 
DATA MAMA°. , 

01,0*/84 •
DATA Dr5.Ao 

TAIDEAFAST,C001.00 

or.o•CAo attn. • 

, 
• 

AONciA DerosiTAFebk ..1: 110 
CUIOBA __ 

DA MAT. NA HO. 
. 

SITUACAO DA CONTA '. 
TRANSFERIDA" ... 

cui'D ,gsiipiEqRp 0 CDDEMAT 
C.O.C./C.P.I. IMSCAlpt0 NO LAAAS.: . • . 
VOL474 053/0001-32 

arnant ., • •• , " .' f .• " .. •• l' 
PALAC -PAIAGUAtqOA.

al? 

18.110 ! 
ODM* 
• CUIAB4 

UF , 
• 

iNOVIMENTAÇÂO DA CONTA NÓ SEMESTRE . 
,9•11 . Nt3itote0 

31/12184 056110'40TER11* 
30/09/85 'REGUORIZACWA. CREDITO -.DEPOgITO' 
30/09/85 REOULARIZACSO PHCREDITO-- JCM. 

- 01/40/85 •..XN.XREDITADOS (INDICE'0,279629p) 
D2/01,86 ..1CM.:.:CREDITADOS (INDICE 0,3833226) 

• -• iAux• 
•-•ciAçorilA y 

: 

vAi.ort •":;. • 
600 

.87.496030 
1.449A32,06: 
429'4S:7M'.

'• 75.3681;0—
* 

ogropu*. 
• 87:4.96;00. 

AM011 CONN MOM TAAIA 

2..632.370,00 

miwimb#000 REFERENTE'hO ANO DE 1.985 • • 

• 

TOTAL 

'2,719.866,00 

, .C1E1ADE,DE EXTRATO DE -CONTA b Dd
fr•qPIOLIvezpoitylivin -pa GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO''• 

14 

A 
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'41 '7' 

• "ev.. 

•.‘ 

LIQUIDO A •RECEBER 

PROVENTOS 
GERAIS 

Cód. Jan.. 
*: 

fey. Mar. Abr. 

iLri-51P'l L93 910 
Mai., Jun. IOTA 

Solários 

Gratificações::

Representação' 

Horas Extras 

1 - • I;o. 96d 

Diárias 

Férias 

4.

Sub-Total 

Salário Família 

Ajuda de Custo 

132 Salário • 

c ct;ig` 

TOTAL DOS 
PROVENTOS 

i.„Consignações Cód. 

IPEMAT-Cont. 

¡kg oc9 ictO.g0J 
Jan. Fév. Mar. Abr. Mai. 

• i 
IPEMAT-Dif. 

Jun. 

)) 13
b TA 

Cont. Sindical 

Seguros 

SUB-TOTAL DEDUTIVEL 
IMP. RENDA 

OUTRAS Cód. Jan. Fey. Mar. Abr. Jun. 

BEMAT S/A 

Adiantamentos 
.. ... . . g 

F.A.S.C. 

• .. 

. ............ t 

... 

A.A. CODEMAT 

..... . 

' • 

. .. 
tt. • 

25'3 - 

'Imp. Renda Ret. Font 

ASPEMAT 

TOTAL DAS 
CONSIGNAÇÕES 

ANULAÇÃO 
PROVENTOS 
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